
Meldeergebnis

vom 27.09.2024 bis 29.09.2024

Veranstalter: SV Bayer Wuppertal e.V.

10 Bahnen á 25m

Automatische Zeitnahme

Schwimmbad-Adresse

42103 Wuppertal

Veranstaltungsabschnitt 2
Einlass: 8:00 Uhr
Kampfrichtersitzung: 8:15 Uhr
Beginn: 9:30 Uhr

Einlass: Nach Ende Abs.2

Beginn: 60 Min nach Ende Abs.2

Wettkampfbecken

Ausrichter: SV Bayer Wuppertal e.V.

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C

Schwimmoper
Südstr. 29

Kampfrichtersitzung: 45 Min. nach Ende Abs.2

Datum 28.09.2024
Veranstaltungsabschnitt 3

Stand:16.09.2024 20:48 Datum 29.09.2024
Veranstaltungsabschnitt 4 Veranstaltungsabschnitt 5
Einlass: 7:30 Uhr Einlass: Nach Ende Abs.4
Kampfrichtersitzung: 8:00 Uhr Kampfrichtersitzung: 45 Min. nach Ende Abs.4
Beginn: 8:45 Uhr Beginn: 60 Min nach Ende Abs.4

Datum 27.09.2024
Veranstaltungsabschnitt 1
Einlass: 13:30 Uhr
Kampfrichtersitzung: 14:15 Uhr
Beginn: 15:00 Uhr
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.4

1. PSV NED  10/ 18  64/  0
2. Sundfélag Hafnarfjarðar ISL  17/ 13  61/  0
3. UKS G8 Bielany Warszawa POL   1/  2   7/  0
4. Ustecka akademie plaveckych sportu CZE   2/  0   5/  0

Gesamt für den Verband   30/  33  137/  0

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

5. SGR Karlsruhe 5087   3/  1   8/  0
Gesamt für den Verband    3/   1    8/  0

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

6. Potsdamer SV 6411   0/  6  11/  0
Gesamt für den Verband    0/   6   11/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

7. SG Frankfurt 4965   5/ 10  28/  0
Gesamt für den Verband    5/  10   28/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

8. Oldenburger SV 1902 5993   2/  1   9/  0
9. SSG Braunschweig 3830   9/  7  38/  0

Gesamt für den Verband   11/   8   47/  0

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

10. White Sharks BKS e.V. 7162   2/  3  12/  0
Gesamt für den Verband    2/   3   12/  0

Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

11. Erfurter SSC 5555   1/  0   2/  0
12. Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 3266   0/  1   2/  0
13. SG Gotha-Arnstadt (G) 5260   0/  1   2/  0
14. WSG Jena-Lobeda e.V. 3278   0/  1   1/  0

Gesamt für den Verband    1/   3    7/  0
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Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

15. ASV Wuppertal 2651   9/  2  25/  0
16. Düsseldorfer SC 1898 2700  13/  8  45/  0
17. Leichlinger SV 2755   4/  4  13/  0
18. Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 7084  12/  3  44/  0
19. SC Delphin Geldern 2811  15/  9  59/  0
20. SC Hürth 2836   7/  0  15/  0
21. SG Bayer 2859  40/ 43 230/  0
22. SG Bergheim 6597  18/ 16  85/  0
23. SG Eintracht Ergste 2867   6/  1  19/  0
24. SG Essen 2872   8/  7  30/  0
25. SG Gladbeck/Recklinghausen 7097  20/ 14  84/  0
26. SG Neuss 2887   2/  0   4/  0
27. SG Remscheid e.V. 5076   5/  3  16/  0
28. SG Ruhr 5454   4/ 12  38/  0
29. SG Schwimmen Münster 2885  17/ 20 100/  0
30. SG Siegen 6352   6/  5  20/  0
31. SG SSF Marl-Hüls 2896   6/  3  30/  0
32. SG Wassersport Iserlohn 6651   4/  1  11/  0
33. SSC Hörde 54/58 e.V. 2850   6/  9  37/  0
34. SV Blau-Weiß Bochum 2954   6/  7  36/  0
35. SV Greven 3163   7/  5  23/  0
36. SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 2938   7/  5  26/  0
37. SV Neviges 3009   3/  7  16/  0
38. swimART-Solingen 7270   5/  3  16/  0
39. TPSK 1925 e.V. 6781   6/  4  20/  0
40. TSV Gruiten 1884 3070   1/  1   5/  0
41. TV Ratingen 3181   1/  0   2/  0
42. VFL Gladbeck 1921 3204   8/  5  29/  0
43. Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 3230   9/  5  33/  0
44. Wfr. Lüdenscheid 3227   2/  0   5/  0

Gesamt für den Verband  257/ 202 1116/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

45. TSV Riedlingen 2581   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

Alle Vereine  309/ 267 1368/  0
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Abschnitt 4 - Sonntag 29.09.2024
  Einlass: 07:30 Uhr | Einschwimmen: 07:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:00 Uhr
  Beginn: 08:45 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmoper, Südstr. 29, 42103 Wuppertal
  10 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 56 - 200m Lagen männlich (Vorlauf) (7 Läufe) (ca. 08:45 Uhr)
Wettkampf 57 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf) (7 Läufe) (ca. 09:06 Uhr)
Wettkampf 58 - 100m Rücken männlich (Vorlauf) (9 Läufe) (ca. 09:29 Uhr)
Wettkampf 59 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf) (13 Läufe) (ca. 09:45 Uhr)
Wettkampf 60 - 50m Freistil männlich (Vorlauf) (18 Läufe) (ca. 10:07 Uhr)
Wettkampf 61 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf) (22 Läufe) (ca. 10:23 Uhr)
Wettkampf 62 - 200m Brust männlich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 10:42 Uhr)
Wettkampf 63 - 200m Brust weiblich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 10:59 Uhr)
Wettkampf 64 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf) (6 Läufe) (ca. 11:18 Uhr)
Wettkampf 65 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (7 Läufe) (ca. 11:28 Uhr)
Wettkampf 66 - 50m Brust männlich (Vorlauf) (13 Läufe) (ca. 11:40 Uhr)
Wettkampf 67 - 50m Brust weiblich (Vorlauf) (13 Läufe) (ca. 11:53 Uhr)
Wettkampf 68 - 200m Freistil männlich (Vorlauf) (8 Läufe) (ca. 12:07 Uhr)
Wettkampf 69 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf) (9 Läufe) (ca. 12:29 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:56 Uhr)

Wettkampf 56 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2 Krauser, Matteo  2010 SG Bayer 00:00,00
Bahn 3 Bösing, Moritz  2010 SG SSF Marl-Hüls 03:08,89
Bahn 4 Maier, Alexander  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:07,33
Bahn 5 Atlason, Daníel Rafn  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 03:08,28
Bahn 6 Popa, Vlad  2010 SG Bayer 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    
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noch Wettkampf 56 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kjartansson, Haraldur Marinó  2009 Sundfélag Hafnarfjarðar 02:56,61
Bahn 1 Andriysson, Daníel  2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 02:52,71
Bahn 2 Nein, Michael  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:50,78
Bahn 3 Merl, Laurenz  2011 SG Bayer 02:50,00
Bahn 4 Peters, Maximilian  2010 SG Bayer 02:43,42
Bahn 5 Thyssen, Benjamin  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:47,22
Bahn 6 Wiemann, Linus  2010 SV Blau-Weiß Bochum 02:50,40
Bahn 7 Eðvaldsson, Jón Gísli  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 02:50,96
Bahn 8 Bösing, Florian  2007 SG SSF Marl-Hüls 02:53,86
Bahn 9 Jóhannesson, Sævar Sindri  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 02:57,82

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Maktouf, Rayan  2009 Düsseldorfer SC 1898 02:40,84
Bahn 1 Trenkpohl, Moritz  2010 SG Schwimmen Münster 02:38,29
Bahn 2 Kleinhückelkoten, Felix  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:37,54
Bahn 3 Piechura, Marc  2009 SV Blau-Weiß Bochum 02:35,40
Bahn 4 Piskover, Sandor  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:32,83
Bahn 5 Árnason, Styrmir Snær  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 02:33,01
Bahn 6 Anstipp, Leon  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:36,81
Bahn 7 Arlt, Deniz  2007 SG Wassersport Iserlohn 02:37,75
Bahn 8 Krieg, Fynn  2010 SG Ruhr 02:39,74
Bahn 9 Stagis, Maximilian  2009 SG Eintracht Ergste 02:41,45

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Nikolin, Ben  2011 SG Bergheim 02:31,30
Bahn 1 Dietrich, Simon  2011 SG Bayer 02:30,59
Bahn 2 Nam, Uhyun  2008 SG Schwimmen Münster 02:29,84
Bahn 3 Ólafsson, Andri  2009 Sundfélag Hafnarfjarðar 02:27,22
Bahn 4 Kreimeyer, Justus  2006 TPSK 1925 e.V. 02:24,76
Bahn 5 Hoeflaken, Frits  2008 PSV 02:25,40
Bahn 6 Schürmann, Lion Telmo  2005 SG Schwimmen Münster 02:27,25
Bahn 7 Weppler, Piet Julius  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:30,15
Bahn 8 Radzki, Philipp  2008 SV Neviges 02:30,77
Bahn 9 Jedan, Leo  2009 SG Bayer 02:32,70
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noch Wettkampf 56 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Wilmer, Daniel  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:23,25
Bahn 1 von Massow, Jan  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:19,58
Bahn 2 Winkelmann, Moritz  2005 SG Bayer 02:14,77
Bahn 3 Woddow, Eric  2007 SV Blau-Weiß Bochum 02:11,23
Bahn 4 van Rooij, Luuk  2004 PSV 02:00,84
Bahn 5 Heitkemper, Julian  2000 TPSK 1925 e.V. 02:07,71
Bahn 6 Folkersma, Nout  2008 PSV 02:13,15
Bahn 7 Eschenburg, Len  2010 SG Bergheim 02:17,36
Bahn 8 Heierhoff, Linus  2007 SV Blau-Weiß Bochum 02:19,91
Bahn 9 Wiens, Philipp  2009 SG Bergheim 02:24,29

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kock, Kevin  2007 SG Schwimmen Münster 02:21,20
Bahn 1 del Villar, Paolo  2005 PSV 02:19,01
Bahn 2 Klar, Christoph  2009 SG Bayer 02:13,93
Bahn 3 Birk, Moritz  2008 SG Essen 02:09,28
Bahn 4 Hammer, Finn  2006 SG Essen 01:59,99
Bahn 5 Schmidt, Til  2003 SG Ruhr 02:07,33
Bahn 6 Geiselhart, Kevin  1992 SG Siegen 02:12,50
Bahn 7 van Rooij, Tim  2007 PSV 02:16,87
Bahn 8 Lange, Eric  2007 SG Bayer 02:19,87
Bahn 9 Kusche, Elias  2008 VFL Gladbeck 1921 02:24,00

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Merten, Elies  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:20,90
Bahn 1 Wiens, Jakob  2009 SG Schwimmen Münster 02:18,80
Bahn 2 Mondroch, Niklas  2003 SV Blau-Weiß Bochum 02:13,25
Bahn 3 Leverkus, Leo  2008 SGR Karlsruhe 02:07,76
Bahn 4 Verhalle, Lars  2002 PSV 01:58,82
Bahn 5 Bandt, Maximilian  2008 SG Essen 02:06,52
Bahn 6 Schmidt, Aaron  2000 SG Bayer 02:12,34
Bahn 7 Kühling, Alexander  1997 SG Bayer 02:15,43
Bahn 8 Steinert, Tom  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:19,63
Bahn 9 Makarov, Denis  2009 SG Bayer 02:23,90
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Wettkampf 57 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Sigurðardóttir, Camilla Silfá  2009 Sundfélag Hafnarfjarðar 03:15,43
Bahn 4 Honemann, Emma  2011 SG Schwimmen Münster 03:05,68
Bahn 5 Magnúsdóttir, Emilía Björt  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 03:13,56
Bahn 6 Vorwerk, Emma  2008 SG Schwimmen Münster 04:06,73
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Logadóttir, Ninja Ýr  2009 Sundfélag Hafnarfjarðar 03:01,77
Bahn 1 Kjartansdóttir, Birgitta Björt  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 03:01,18
Bahn 2 Brune, Carolina Marie  2007 SG Bayer 02:58,44
Bahn 3 Fleischhauer, Johanna  2009 SC Hürth 02:57,96
Bahn 4 Klein, Fiona  2010 Düsseldorfer SC 1898 02:55,24
Bahn 5 Stefánsdóttir, Ingibjörg Þóra  2008 Sundfélag Hafnarfjarðar 02:57,67
Bahn 6 Kudella, Annika  2010 SG Eintracht Ergste 02:58,25
Bahn 7 Borzichowski, Theresa  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:00,03
Bahn 8 Klein, Nora Beatrix  2009 swimART-Solingen 03:01,71
Bahn 9 Schmidt, Mira  2010 SG Eintracht Ergste 03:02,47

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Rattmann, Luise  2011 SC Delphin Geldern 02:52,44
Bahn 1 Jansen, Helena  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:49,87
Bahn 2 Conradi, Isabelle  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:48,58
Bahn 3 Kepplin, Jette  2011 SG Bayer 02:47,59
Bahn 4 Krasniqi, Angelina  2009 SG Bayer 02:45,27
Bahn 5 Dahlke, Mia  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:45,38
Bahn 6 Schuster, Harper  2008 SG Bayer 02:47,62
Bahn 7 Schirmeisen, Enda  2011 SG Schwimmen Münster 02:49,09
Bahn 8 Kock, Darleen  2010 SG Schwimmen Münster 02:50,73
Bahn 9 Dielenschneider, Charlotte  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:52,93
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noch Wettkampf 57 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Gutwinski, Amelie  2009 SSG Braunschweig 02:42,77
Bahn 1 Ríkarðsdóttir, Matthildur María  2009 Sundfélag Hafnarfjarðar 02:42,00
Bahn 2 Heiles, Emma  2010 SSG Braunschweig 02:41,43
Bahn 3 Hintzen, Annabelle  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:40,12
Bahn 4 Brauckmann, Mia  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:40,00
Bahn 5 Balzer, Hannah  2009 Düsseldorfer SC 1898 02:40,07
Bahn 6 Tsyrbulova, Mylana  2007 swimART-Solingen 02:40,88
Bahn 7 Smyczynski, Lina  2009 SG Eintracht Ergste 02:41,46
Bahn 8 Legein, Phyllis  2008 PSV 02:42,55
Bahn 9 Ivanovic, Maja  2007 SG Bayer 02:44,48

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Krinke, Laura  2008 VFL Gladbeck 1921 02:38,39
Bahn 1 Brüggenhorst, Inga  1996 SG Schwimmen Münster 02:35,14
Bahn 2 Zimova, Katerina  2009 Ustecka akademie plaveckych sportu 02:30,96
Bahn 3 Linkerhand, Isabelle  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:24,31
Bahn 4 van den Ouden, Nikita  1999 PSV 02:17,44
Bahn 5 Dany, Rebecca  2001 TPSK 1925 e.V. 02:22,24
Bahn 6 Jarosch, Lisa  2010 SG Bergheim 02:29,15
Bahn 7 Beyer, Teresa  2007 SG Ruhr 02:33,09
Bahn 8 Widders, Jolina  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:36,79
Bahn 9 Pratusyté, Ema Austa  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 02:39,67

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Brinkmann, Anika  2002 SG Schwimmen Münster 02:37,21
Bahn 1 Schneider, Emmi Liara  2008 SG Siegen 02:34,84
Bahn 2 Russ, Vivien  2009 SG Bayer 02:30,33
Bahn 3 Hentschke, Cleo  2008 SG Essen 02:23,83
Bahn 4 Maier, Nicole  2000 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:16,71
Bahn 5 Buß, Paula  2009 SG Ruhr 02:21,92
Bahn 6 Tauer, Xenia  2007 SG Neuss 02:26,82
Bahn 7 Weiand, Hannah  2006 SG Bayer 02:32,00
Bahn 8 Altmann, Ella  2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:36,48
Bahn 9 Hasse, Jana  2007 SG Bayer 02:39,32
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noch Wettkampf 57 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Erbeskern, Norah  2008 SV Blau-Weiß Bochum 02:37,02
Bahn 1 Kreibohm, Mia-Friederike  2009 SSG Braunschweig 02:34,55
Bahn 2 Balciunaite, Auguste  2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 02:29,20
Bahn 3 Wazner, Mila  2007 SGR Karlsruhe 02:23,57
Bahn 4 Verhalle, Kirsten  2004 PSV 02:15,34
Bahn 5 Tudó Cubells, Nàdia  1997 SG Ruhr 02:20,67
Bahn 6 Pronk, Hannah  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:25,49
Bahn 7 Grewe, Maya  2009 SSG Braunschweig 02:31,79
Bahn 8 Breuer, Lara  2006 TSV Gruiten 1884 02:35,81
Bahn 9 Scholz, Katharina  2008 SSG Braunschweig 02:38,89

Wettkampf 58 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 1/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Böcker, Nikolas  2014 SG Schwimmen Münster 01:55,20
Bahn 1 Stockhausen, Lenn  2014 SG Bayer 01:50,35
Bahn 2 Hellwig, Til  2012 SV Neviges 01:48,08
Bahn 3 Schwanitz, David  2014 SG Bayer 01:47,27
Bahn 4 Küting, Valentin  2014 SG Bayer 01:41,01
Bahn 5 Eckert, Maximilian  2014 SG Schwimmen Münster 01:43,40
Bahn 6 Dahlmann, Toni  2013 SV Greven 01:48,02
Bahn 7 Gelmel, Artöm  2013 SG Bayer 01:48,87
Bahn 8 Zimmerling, Raphael  2014 SG Schwimmen Münster 01:52,74
Bahn 9 Wiens, Aaron  2014 SG Schwimmen Münster 01:57,58

Lauf 2/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bruha, Malte  2014 SG Bayer 01:38,42
Bahn 1 Kischk, Jan Friedrich  2014 SG Bayer 01:34,40
Bahn 2 Küting, Clemens  2012 SG Bayer 01:33,67
Bahn 3 Al Jazaerli, Mohammed  2014 SG Bergheim 01:32,68
Bahn 4 Lingnau, Louis  2013 SG Bayer 01:31,06
Bahn 5 Demmer, Emil  2012 Oldenburger SV 1902 01:32,22
Bahn 6 Simons, Jan  2013 SG Bergheim 01:32,90
Bahn 7 Schwanitz, Julian  2012 SG Bayer 01:33,99
Bahn 8 Brewing, Lian  2013 SG Bayer 01:35,23
Bahn 9 Basan, Ilia  2013 SG Bayer 01:41,00



. Opera Swim Classics
Seite: 9

17.09.2024

noch Wettkampf 58 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 3/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bösing, Moritz  2010 SG SSF Marl-Hüls 01:30,63
Bahn 1 Tepavcevic, Andrej  2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:29,98
Bahn 2 Putzke, Heinrich  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:28,32
Bahn 3 Mollenhauer, Hannes  2014 SG Schwimmen Münster 01:26,86
Bahn 4 Wehland, Tom  2014 SG Bergheim 01:26,21
Bahn 5 Gurkov, Philipp  2014 SG Bayer 01:26,26
Bahn 6 Simon, Finn  2014 SG Bayer 01:27,83
Bahn 7 Szabo, Maximilian  2010 ASV Wuppertal 01:29,89
Bahn 8 Siebert, Adrian  2013 SG Schwimmen Münster 01:30,29
Bahn 9 Essmann, Adrian  2013 SG Schwimmen Münster 01:30,90

Lauf 4/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Busko, Vadim  2012 SG Bergheim 01:25,22
Bahn 1 Kalheber, Maximilian  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:22,84
Bahn 2 Scharlau, Thies  2013 SG Schwimmen Münster 01:22,64
Bahn 3 Bogar, Tobias  2013 SG Bergheim 01:22,01
Bahn 4 Eðvaldsson, Jón Gísli  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:21,17
Bahn 5 Ólafsson, Halldór Ingi  2013 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:21,84
Bahn 6 Dorsch, Jonas  2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:22,31
Bahn 7 Lingnau, Tyler  2012 SG Bayer 01:22,79
Bahn 8 Weidenhaupt, Luis  2013 SG Schwimmen Münster 01:23,68
Bahn 9 Paes, Johannes  2013 SC Delphin Geldern 01:25,63

Lauf 5/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schaffrath, Benjamin  2011 SG Bayer 01:20,14
Bahn 1 Rütz, Jakob  2013 SG Bergheim 01:18,36
Bahn 2 Thyssen, Benjamin  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:17,31
Bahn 3 Kaptur, Christian Felix  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:13,50
Bahn 4 Falke, Max  2007 SG Bayer 01:11,98
Bahn 5 Homes, Jannik  2004 VFL Gladbeck 1921 01:12,23
Bahn 6 Riebel, Jonas  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:14,06
Bahn 7 Oddgeirsson, Ernir Máni  2007 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:17,68
Bahn 8 Jóhannsson, Aaron Sebastian  2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:18,92
Bahn 9 Wilk, Niklas  2012 SC Delphin Geldern 01:20,23
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noch Wettkampf 58 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 6/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kjartansson, Kristjón Hrafn  2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:11,55
Bahn 1 Gunnarsson, Þór Eli  2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:10,10
Bahn 2 Lehn, Ernest  2007 SG Bayer 01:08,97
Bahn 3 Nodelman, Mark  2010 SG Ruhr 01:08,44
Bahn 4 Dreßel, Daniel  2009 SG Ruhr 01:06,62
Bahn 5 Baaijens, Jonathan  2008 PSV 01:08,03
Bahn 6 Burow, Paul Juri  2009 SG Ruhr 01:08,51
Bahn 7 Dering, Martin  2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:09,01
Bahn 8 Hermann, Falk  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:11,27
Bahn 9 Bencheikh, Ilyas  2010 SG Bayer 01:11,58

Lauf 7/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Geck, Julian  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:05,70
Bahn 1 Norwisz, Gerard  2010 Düsseldorfer SC 1898 01:03,17
Bahn 2 Walter, Alex  2009 SG Bergheim 00:59,65
Bahn 3 Cillien, Luca  2007 SG Bergheim 00:58,02
Bahn 4 Minnaert, Lars  2005 PSV 00:54,54
Bahn 5 Reduth, Gian Luca  2007 SG Bayer 00:55,99
Bahn 6 Reuther, Jonas Levin  2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:58,98
Bahn 7 Löffler, Fabian  2000 SG SSF Marl-Hüls 01:01,66
Bahn 8 Engemann, Sören  2010 SG Bergheim 01:04,44
Bahn 9 Nikolin, Ben  2011 SG Bergheim 01:06,35

Lauf 8/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Wurm, Tristan Elia  2009 SG Remscheid e.V. 01:05,69
Bahn 1 Weber, Ole  2008 SG Bergheim 01:02,97
Bahn 2 Walter, Gian  2006 SG Bayer 00:59,23
Bahn 3 Martynov, Vitalii  2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:57,56
Bahn 4 Dietz, Fritz  2004 SG Frankfurt 00:53,88
Bahn 5 Möller, Peer  2006 SG Frankfurt 00:55,80
Bahn 6 Wichtermann, Ben  2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:58,85
Bahn 7 Röhl, Lennart  2006 SSG Braunschweig 01:00,65
Bahn 8 Schulte, Moritz  2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:04,22
Bahn 9 Rust, Finn  2007 PSV 01:05,92
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noch Wettkampf 58 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 9/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Reber, Luca  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:05,47
Bahn 1 Schulz, Norik  2005 SG Ruhr 01:02,38
Bahn 2 Rudek, Oskar  2005 SSG Braunschweig 00:59,21
Bahn 3 Juretzki, Ben  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:57,22
Bahn 4 Diener, Christian  1993 Potsdamer SV 00:51,44
Bahn 5 Schötz, Noah  2006 Potsdamer SV 00:54,63
Bahn 6 Walter, Tim  2006 SG Bergheim 00:58,70
Bahn 7 Kulibaba, Maximilian  2009 Düsseldorfer SC 1898 01:00,36
Bahn 8 Belmon, Sem  2007 PSV 01:03,38
Bahn 9 Ferres, Paul  2004 swimART-Solingen 01:05,89

Wettkampf 59 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Margott, Lina  2014 SG Schwimmen Münster 02:08,69
Bahn 1 Campen, Clara  2012 SG Bayer 01:56,00
Bahn 2 Demmer, Luise  2014 Oldenburger SV 1902 01:44,26
Bahn 3 Schmischke, Alix  2013 Leichlinger SV 01:43,28
Bahn 4 Wey, Carlotta  2014 SC Delphin Geldern 01:40,63
Bahn 5 Dronova, Veronika  2012 SG Bayer 01:41,55
Bahn 6 Kahl, Clara  2013 SG Bayer 01:44,15
Bahn 7 Babakos, Athina  2014 SG Bayer 01:49,77
Bahn 8 Ucke, Lilly  2013 SG Bayer 01:56,55
Bahn 9 Walter, Ida  2010 SG Bayer 00:00,00

Lauf 2/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Maatoug, Amal  2014 SG Bayer 01:39,84
Bahn 1 Teerling, Cosima-Venezia  2013 SG Schwimmen Münster 01:38,22
Bahn 2 Rataj, Lilly  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:35,03
Bahn 3 Spiegel, Thea  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:34,48
Bahn 4 Scholz, Jana Victoria  2012 SG Eintracht Ergste 01:34,16
Bahn 5 Krämer, Lynn  2014 SG Bergheim 01:34,17
Bahn 6 Klimkiewicz, Mila  2013 SG Bergheim 01:34,81
Bahn 7 Hofmann, Mirja  2010 Leichlinger SV 01:35,41
Bahn 8 Raddatz, Anna-Lea  2013 SC Hürth 01:38,36
Bahn 9 Wiens, Alexandra  2014 SG Bergheim 01:39,97
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noch Wettkampf 59 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Grieschat, Sophie  2013 SG Bayer 01:31,89
Bahn 1 Schmidt, Nele  2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:31,00
Bahn 2 Stark, Annika  2013 SC Delphin Geldern 01:30,76
Bahn 3 Görzen, Anna  2014 SG Bergheim 01:30,46
Bahn 4 Smyla, Juliana  2012 SG Schwimmen Münster 01:30,33
Bahn 5 Hosse, Rebecca  2012 SG Bayer 01:30,37
Bahn 6 Borysov, Zlata  2012 SV Greven 01:30,52
Bahn 7 Engemann, Marla  2014 SG Bergheim 01:30,80
Bahn 8 Mevissen, Thea  2013 SC Delphin Geldern 01:31,51
Bahn 9 Stegemann, Nele  2012 SV Greven 01:32,75

Lauf 4/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Theus, Jolina  2012 SG Bayer 01:29,81
Bahn 1 Reith, Tjalda  2011 SG SSF Marl-Hüls 01:29,10
Bahn 2 Rollik, Mailina  2011 swimART-Solingen 01:28,83
Bahn 3 Böttger, Maria  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:26,98
Bahn 4 Jóhannsdóttir, Emilía Anna  2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:26,45
Bahn 5 Alvarsdóttir, Bríana Ósk  2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:26,46
Bahn 6 Tempelhoff, Pia  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:28,12
Bahn 7 Rittstieg, Emma  2012 SV Greven 01:28,87
Bahn 8 Bösing, Irma  2010 SG SSF Marl-Hüls 01:29,45
Bahn 9 Þorfinnsdóttir, María Kristín  2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:29,98

Lauf 5/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bencheikh, Lina  2012 SG Bayer 01:26,21
Bahn 1 Bodenschatz, Milla  2012 SG Bayer 01:26,13
Bahn 2 Einarsdóttir, Ásta Þórey  2013 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:25,94
Bahn 3 Bodenschatz, Anni  2012 SG Bayer 01:25,65
Bahn 4 Lesniak, Julia  2012 UKS G8 Bielany Warszawa 01:25,00
Bahn 5 Grund, Tilda-Constanze  2013 SG Schwimmen Münster 01:25,10
Bahn 6 Sahraoui, Emna  2013 SG Bergheim 01:25,76
Bahn 7 Margolf, Valentina  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:26,08
Bahn 8 Jablonski, Aaliyah  2011 ASV Wuppertal 01:26,19
Bahn 9 Lögers, Helen  2007 ASV Wuppertal 01:26,28
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noch Wettkampf 59 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 6/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jóhannsdóttir, Nicole Jóna  2008 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:24,64
Bahn 1 Nzounpe, Amelie  2013 SC Delphin Geldern 01:23,75
Bahn 2 Kaminski, Mandy  2010 SG Bayer 01:23,61
Bahn 3 Sakowski, Darleen  2011 VFL Gladbeck 1921 01:22,73
Bahn 4 Lambertz, Line  2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:22,17
Bahn 5 Moskwa, Anastasia  2013 SG Bayer 01:22,59
Bahn 6 Schaarwächter, Frida  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:23,33
Bahn 7 Pratusyte, Eva Goda  2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:23,70
Bahn 8 Michel, Josefine  2012 SG Schwimmen Münster 01:23,80
Bahn 9 Szabó, Sára  2013 SG Schwimmen Münster 01:24,84

Lauf 7/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schemmerling, Cara Maria  2012 SG Bayer 01:22,00
Bahn 1 Logadóttir, Ninja Ýr  2009 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:21,94
Bahn 2 Lettmann, Tara  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:21,58
Bahn 3 Fischer, Pia  2013 SC Delphin Geldern 01:21,19
Bahn 4 Frohwerk, Charlotte Katharina  2012 SC Delphin Geldern 01:20,48
Bahn 5 Arinir, Sophie  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:20,77
Bahn 6 Sveinbjörnsdóttir, Thelma Ösp  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:21,32
Bahn 7 Flüß, Lina  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:21,63
Bahn 8 Budzinsky, Jil  2009 SG SSF Marl-Hüls 01:21,98
Bahn 9 Kritikou, Melina  2011 SG Bayer 01:22,14

Lauf 8/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kühnhenrich, Ilvy  2013 SG Bergheim 01:19,59
Bahn 1 Bäschnitt, Wiebke  2009 SG Ruhr 01:18,68
Bahn 2 Srejic, Neele  2006 SG Wassersport Iserlohn 01:18,33
Bahn 3 Sallermann, Marie  2010 SG SSF Marl-Hüls 01:18,07
Bahn 4 Kurk, Katharina  2010 SV Greven 01:17,66
Bahn 5 Klaessen, Emma  2012 SC Delphin Geldern 01:17,69
Bahn 6 Pölking, Hannah  2007 SG SSF Marl-Hüls 01:18,20
Bahn 7 Sonntag, Leona  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:18,66
Bahn 8 Böcker, Luise  2011 SC Delphin Geldern 01:18,78
Bahn 9 Hákonardóttir, Hildur Erla  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:19,73
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noch Wettkampf 59 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 9/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Gerling, Franka  2013 SG Schwimmen Münster 01:17,15
Bahn 1 Kleinbäumer, Maja  2007 ASV Wuppertal 01:16,98
Bahn 2 Bernard, Hanna  2010 SG Wassersport Iserlohn 01:16,85
Bahn 3 Evmanenco, Alisa  2010 Düsseldorfer SC 1898 01:16,21
Bahn 4 Alpmann, Pia-Sophie  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:14,38
Bahn 5 Fellechner, Clara Marie Anni  2011 TPSK 1925 e.V. 01:15,08
Bahn 6 Lichte, Hanna  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:16,50
Bahn 7 Peters, Lea  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:16,96
Bahn 8 Stockel, Anna  2012 SG Schwimmen Münster 01:16,98
Bahn 9 Reis, Melina  2012 SC Delphin Geldern 01:17,57

Lauf 10/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Valerius, Fleur  2011 White Sharks BKS e.V. 01:13,77
Bahn 1 Jansing, Luisa  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:13,59
Bahn 2 Geck, Lina  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:12,93
Bahn 3 Kosak, Leni  2007 SSG Braunschweig 01:12,74
Bahn 4 Stark, Caroline  2011 SC Delphin Geldern 01:12,68
Bahn 5 Gutwinski, Amelie  2009 SSG Braunschweig 01:12,69
Bahn 6 Schmid, Lene Margarete  2009 SG Remscheid e.V. 01:12,88
Bahn 7 Acker, Juna  2009 SG Remscheid e.V. 01:13,30
Bahn 8 Schröer, Luisa  2011 SG Bayer 01:13,61
Bahn 9 Lunddal Rúnarsdóttir, Elsa Diljá  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:14,19

Lauf 11/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Cichon, Ina  2012 SG Bergheim 01:10,93
Bahn 1 Jansen, Johanna  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:09,85
Bahn 2 Jarosch, Maja  2008 SG Bergheim 01:08,32
Bahn 3 Hesse, Eltje  2008 SG Remscheid e.V. 01:04,93
Bahn 4 Wiens, Angelina  2008 SG Bergheim 01:01,74
Bahn 5 Helget, Mira  2009 SGR Karlsruhe 01:03,61
Bahn 6 Gerth, Lea  2010 SG Bergheim 01:07,59
Bahn 7 Mauss, Tessa  2008 SV Blau-Weiß Bochum 01:09,16
Bahn 8 Schwung, Charlotte  2007 TPSK 1925 e.V. 01:10,58
Bahn 9 Hoeldtke, Enya  2009 SG Bayer 01:12,57
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noch Wettkampf 59 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 12/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Rudkowski, Jella  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:10,81
Bahn 1 Grewe, Maya  2009 SSG Braunschweig 01:09,73
Bahn 2 Küsel, Clara Lou  2010 SSG Braunschweig 01:08,20
Bahn 3 Schönbrodt, Lisa  2007 SG Bergheim 01:04,90
Bahn 4 Wolf, Masniari  2005 SG Frankfurt 01:01,37
Bahn 5 Bas, Acelya Zela  2006 SG Bergheim 01:02,79
Bahn 6 Ruberg, Lilly  2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:07,41
Bahn 7 Zimova, Adela  2011 Ustecka akademie plaveckych sportu 01:09,05
Bahn 8 Bamfaste, Maren  2006 SG Bayer 01:10,10
Bahn 9 Jarosch, Nina  2012 SG Bergheim 01:12,40

Lauf 13/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Perez Zavala, Rebeca  2009 Düsseldorfer SC 1898 01:10,76
Bahn 1 Manka, Wolke  2010 SG Bayer 01:09,28
Bahn 2 Heß, Fine  2008 Düsseldorfer SC 1898 01:07,69
Bahn 3 Herrmann, Luisa Marie  2009 SG Bayer 01:04,88
Bahn 4 Zeren, Zulal  1995 PSV 01:00,06
Bahn 5 Kröger, Lina  2004 SG Essen 01:02,29
Bahn 6 Haves, Fiona  2008 SG Bergheim 01:06,45
Bahn 7 Buchholz, Stefanie  2003 SG Siegen 01:08,36
Bahn 8 Böcher, Amelie  2008 SG Wassersport Iserlohn 01:09,99
Bahn 9 Döch, Paulina  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:12,18

Wettkampf 60 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 1/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Walter, Tim  2006 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 4 Schröder, Leo  2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:58,96
Bahn 5 Roth, Jonas  2015 SG Bayer 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    
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noch Wettkampf 60 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 2/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Varga-Szabo, Mark  2015 SG Bayer 00:56,96
Bahn 1 Stieben, Philipp  2015 SG Bayer 00:45,96
Bahn 2 Christensen, Malte  2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:44,07
Bahn 3 Sonntag, Benno  2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:43,77
Bahn 4 Zhou, Yuhang  2015 SG Bayer 00:42,75
Bahn 5 Schwanitz, David  2014 SG Bayer 00:43,55
Bahn 6 Stockhausen, Lenn  2014 SG Bayer 00:44,05
Bahn 7 Müller, Philipp  2015 SG Schwimmen Münster 00:44,34
Bahn 8 Lee, Daniel Agudelo  2015 SG Bayer 00:55,63
Bahn 9    

Lauf 3/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Croonenbrock, Konrad  2015 SC Delphin Geldern 00:41,70
Bahn 1 Vorwerk, Felix  2008 SG Schwimmen Münster 00:41,38
Bahn 2 Sadek, Fynn  2015 SG Bergheim 00:40,82
Bahn 3 Böcker, Nikolas  2014 SG Schwimmen Münster 00:40,13
Bahn 4 Kobus, Maximilian  2015 SG Schwimmen Münster 00:39,95
Bahn 5 Al Jazaerli, Mohammed  2014 SG Bergheim 00:40,03
Bahn 6 Küting, Valentin  2014 SG Bayer 00:40,55
Bahn 7 Zimmerling, Raphael  2014 SG Schwimmen Münster 00:40,92
Bahn 8 Wiens, Aaron  2014 SG Schwimmen Münster 00:41,43
Bahn 9 Prokopp Lopez, Gabriel  2015 SG Schwimmen Münster 00:41,73

Lauf 4/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Wagner, Sam  2011 Leichlinger SV 00:39,68
Bahn 1 Bruha, Malte  2014 SG Bayer 00:39,08
Bahn 2 Wey, Henry  2015 SC Delphin Geldern 00:38,50
Bahn 3 Siebert, Aurel  2015 SG Schwimmen Münster 00:38,19
Bahn 4 Trendelkamp, Nils  2012 SV Greven 00:37,56
Bahn 5 Lingnau, Louis  2013 SG Bayer 00:38,00
Bahn 6 Dahlmann, Toni  2013 SV Greven 00:38,35
Bahn 7 Schwanitz, Julian  2012 SG Bayer 00:38,83
Bahn 8 Simons, Jan  2013 SG Bergheim 00:39,43
Bahn 9 Eckert, Maximilian  2014 SG Schwimmen Münster 00:39,77
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noch Wettkampf 60 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 5/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Steffen, Paul  2014 SC Delphin Geldern 00:37,33
Bahn 1 Gelmel, Artöm  2013 SG Bayer 00:36,89
Bahn 2 Andriysson, Daníel  2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:36,68
Bahn 3 Mollenhauer, Hannes  2014 SG Schwimmen Münster 00:35,57
Bahn 4 Krauser, Matteo  2010 SG Bayer 00:35,22
Bahn 5 Wehland, Tom  2014 SG Bergheim 00:35,27
Bahn 6 Rahn, Julius  2015 SG Bayer 00:36,00
Bahn 7 Brewing, Lian  2013 SG Bayer 00:36,74
Bahn 8 Popa, Vlad  2010 SG Bayer 00:37,28
Bahn 9 Gurkov, Philipp  2014 SG Bayer 00:37,54

Lauf 6/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Simon, Finn  2014 SG Bayer 00:35,01
Bahn 1 Basan, Ilia  2013 SG Bayer 00:35,00
Bahn 2 Banna, Louie  2013 SV Greven 00:34,84
Bahn 3 Küting, Clemens  2012 SG Bayer 00:34,58
Bahn 4 Putzke, Heinrich  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:34,25
Bahn 5 Tepavcevic, Andrej  2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:34,34
Bahn 6 Hellwig, Til  2012 SV Neviges 00:34,76
Bahn 7 Paes, Johannes  2013 SC Delphin Geldern 00:34,86
Bahn 8 Essmann, Adrian  2013 SG Schwimmen Münster 00:35,01
Bahn 9 Croonenbrock, Jakob  2011 SC Delphin Geldern 00:35,03

Lauf 7/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hawranke, Sebastian  2012 White Sharks BKS e.V. 00:34,17
Bahn 1 Kischk, Jan Friedrich  2014 SG Bayer 00:33,87
Bahn 2 Bogar, Matthias  2015 SG Bergheim 00:33,69
Bahn 3 Weidenhaupt, Luis  2013 SG Schwimmen Münster 00:33,55
Bahn 4 Demmer, Emil  2012 Oldenburger SV 1902 00:33,50
Bahn 5 Burckhardt, Tim  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:33,52
Bahn 6 Steyer, Anton  2010 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:33,57
Bahn 7 Ólafsson, Halldór Ingi  2013 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:33,82
Bahn 8 Zolotukhin, Yurii  2013 swimART-Solingen 00:33,89
Bahn 9 Bielomiestnov, Artem  2012 swimART-Solingen 00:34,18
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noch Wettkampf 60 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 8/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bauten, Nils  2012 SC Delphin Geldern 00:33,38
Bahn 1 Schaaf, Leo  2010 SG Ruhr 00:33,27
Bahn 2 Atlason, Daníel Rafn  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:32,95
Bahn 3 Schaffrath, Benjamin  2011 SG Bayer 00:32,40
Bahn 4 Siebert, Adrian  2013 SG Schwimmen Münster 00:32,20
Bahn 5 Rother, Noah  2010 VFL Gladbeck 1921 00:32,35
Bahn 6 Busko, Vadim  2012 SG Bergheim 00:32,55
Bahn 7 Rütz, Jakob  2013 SG Bergheim 00:33,19
Bahn 8 Fischer, Julius  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:33,28
Bahn 9 Jóhannsson, Aaron Sebastian  2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:33,47

Lauf 9/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Maier, Alexander  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,08
Bahn 1 Kjartansson, Haraldur Marinó  2009 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:31,46
Bahn 2 Kalheber, Maximilian  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:31,34
Bahn 3 Googe, Andrey  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,16
Bahn 4 Babakos, Antonios  2011 SG Bayer 00:30,80
Bahn 5 Wilk, Niklas  2012 SC Delphin Geldern 00:30,84
Bahn 6 Lingnau, Tyler  2012 SG Bayer 00:31,34
Bahn 7 Bogar, Tobias  2013 SG Bergheim 00:31,46
Bahn 8 Scharlau, Thies  2013 SG Schwimmen Münster 00:31,56
Bahn 9 Szabo, Maximilian  2010 ASV Wuppertal 00:32,13

Lauf 10/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Pook, David  2007 SV Neviges 00:30,38
Bahn 1 Klump, Frederik  2009 SG Siegen 00:29,79
Bahn 2 Nein, Michael  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,30
Bahn 3 Kaptur, Christian Felix  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,84
Bahn 4 Merkle, Daniel  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:28,73
Bahn 5 Dering, Martin  2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:28,76
Bahn 6 Dietrich, Simon  2011 SG Bayer 00:28,88
Bahn 7 Bösing, Florian  2007 SG SSF Marl-Hüls 00:29,34
Bahn 8 Trenkpohl, Moritz  2010 SG Schwimmen Münster 00:29,87
Bahn 9 Dorsch, Jonas  2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:30,45
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noch Wettkampf 60 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 11/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Vogt, Nathanael  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,36
Bahn 1 Piechura, Marc  2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:27,99
Bahn 2 Wiemann, Linus  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:27,96
Bahn 3 Moschkowitsch, Simon Jacob  2009 Düsseldorfer SC 1898 00:27,83
Bahn 4 Schöne, Frederik  2009 SSG Braunschweig 00:27,58
Bahn 5 Wurm, Tristan Elia  2009 SG Remscheid e.V. 00:27,80
Bahn 6 Ferres, Paul  2004 swimART-Solingen 00:27,95
Bahn 7 Vollmer, Justus  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:27,99
Bahn 8 Üstün, Melih Efe  2006 VFL Gladbeck 1921 00:28,03
Bahn 9 Rübesam, Philipp  2011 SC Delphin Geldern 00:28,44

Lauf 12/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bencheikh, Ilyas  2010 SG Bayer 00:27,55
Bahn 1 Stagis, Maximilian  2009 SG Eintracht Ergste 00:27,49
Bahn 2 Kräuter, Raik  2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:27,44
Bahn 3 Voß, Justus  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:27,12
Bahn 4 Hankiewicz, Alexander  2005 UKS G8 Bielany Warszawa 00:26,95
Bahn 5 Hüsken, Fabian  2005 Leichlinger SV 00:27,11
Bahn 6 Rübesam, Robert  2010 SC Delphin Geldern 00:27,38
Bahn 7 Steenkamp, Justin  2004 PSV 00:27,48
Bahn 8 Franzius, Noah Constantin  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:27,54
Bahn 9 Najmann, Felix  2006 Leichlinger SV 00:27,57

Lauf 13/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Weppler, Piet Julius  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:26,82
Bahn 1 Verdonck, Thom  2007 PSV 00:26,64
Bahn 2 Schwaab, Justin  2004 White Sharks BKS e.V. 00:26,56
Bahn 3 Norwisz, Gerard  2010 Düsseldorfer SC 1898 00:26,33
Bahn 4 Sotke, Linus Oscar  2009 SG Ruhr 00:26,08
Bahn 5 Kribber, Jordan Tyler  2008 SG Siegen 00:26,21
Bahn 6 Wiens, Philipp  2009 SG Bergheim 00:26,38
Bahn 7 Buday, Marton  2008 SG Bayer 00:26,59
Bahn 8 Nam, Uhyun  2008 SG Schwimmen Münster 00:26,68
Bahn 9 Moeck, Thorleif  1999 White Sharks BKS e.V. 00:26,87
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noch Wettkampf 60 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 14/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kock, Kevin  2007 SG Schwimmen Münster 00:25,93
Bahn 1 Al Laham, Karim  2009 SG Remscheid e.V. 00:25,83
Bahn 2 Smith, Steven  2004 PSV 00:25,67
Bahn 3 Borysov, Artem  2005 SV Greven 00:25,56
Bahn 4 Peppel, Anton  2005 SSG Braunschweig 00:25,47
Bahn 5 Reber, Luca  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:25,54
Bahn 6 Lange, Eric  2007 SG Bayer 00:25,62
Bahn 7 Arlt, Deniz  2007 SG Wassersport Iserlohn 00:25,67
Bahn 8 Walter, Alex  2009 SG Bergheim 00:25,90
Bahn 9 Becker, Caspar Hilarius  2006 SG Bayer 00:25,95

Lauf 15/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Dreßel, Daniel  2009 SG Ruhr 00:25,29
Bahn 1 Warnecke, Tristan  2008 SG Ruhr 00:25,13
Bahn 2 Wille, Henrik  2002 SV Neviges 00:25,05
Bahn 3 Walter, Gian  2006 SG Bayer 00:24,86
Bahn 4 Woddow, Nils  2010 SG Ruhr 00:24,85
Bahn 5 van Rooij, Lucas  2006 PSV 00:24,86
Bahn 6 Löffler, Fabian  2000 SG SSF Marl-Hüls 00:24,91
Bahn 7 Potthast, Simon  1998 ASV Wuppertal 00:25,07
Bahn 8 Gomez Gonzalez, Marcelino  2006 PSV 00:25,21
Bahn 9 Delamarre, Nils  2005 PSV 00:25,39

Lauf 16/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schulz, Norik  2005 SG Ruhr 00:24,78
Bahn 1 Graul, Søren  2007 SSG Braunschweig 00:24,52
Bahn 2 Hankiewicz, Julian  2002 UKS G8 Bielany Warszawa 00:23,95
Bahn 3 Warkentin, Maximillian  2006 SG Frankfurt 00:23,20
Bahn 4 Leupold, Aaron  2005 Potsdamer SV 00:22,27
Bahn 5 Schötz, Noah  2006 Potsdamer SV 00:22,59
Bahn 6 Imoudu, Melvin  1999 Potsdamer SV 00:23,53
Bahn 7 Rust, Finn  2007 PSV 00:24,35
Bahn 8 Reuchlein, Cem Kaan  2007 SG Essen 00:24,69
Bahn 9 Geck, Julian  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:24,83
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noch Wettkampf 60 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 17/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lann, Marlon Shawn  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:24,78
Bahn 1 Luft, Viktor  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:24,50
Bahn 2 Goldbeck, Bent Lorenz  2008 SSG Braunschweig 00:23,93
Bahn 3 Thiel, Larus  2009 SG Bayer 00:22,81
Bahn 4 Diener, Christian  1993 Potsdamer SV 00:22,26
Bahn 5 Schaller, Moritz  2000 SG Essen 00:22,50
Bahn 6 Scheuermann, Maximilian  2005 TPSK 1925 e.V. 00:23,51
Bahn 7 Karas, Marc  1998 SV Neviges 00:24,11
Bahn 8 Woddow, Eric  2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:24,64
Bahn 9 Laborius, Marco  2000 SSG Braunschweig 00:24,83

Lauf 18/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hänel, Christoph  2007 SG Bayer 00:24,77
Bahn 1 Blazeski, Filip  2006 TPSK 1925 e.V. 00:24,50
Bahn 2 Schmidt, Aaron  2000 SG Bayer 00:23,78
Bahn 3 Gracik, Daniel  2004 SG Frankfurt 00:22,70
Bahn 4 Gurdenli, Emre  2000 PSV 00:21,52
Bahn 5 Demirdas, Emre  2000 SG Essen 00:22,50
Bahn 6 Owie, Louis  2005 SG Siegen 00:23,25
Bahn 7 Schülling, Maximilian  2003 SV Greven 00:24,11
Bahn 8 Cancelliere, Antonino  1986 Leichlinger SV 00:24,62
Bahn 9 Schürmann, Lion Telmo  2005 SG Schwimmen Münster 00:24,78

Wettkampf 61 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Zeren, Zulal  1995 PSV 00:00,00
Bahn 2 Pelster, Nele  2015 SG Bayer 00:54,17
Bahn 3 Mohr, Anna  2015 SG Bayer 00:50,95
Bahn 4 Abidi, Emina  2015 SG Bayer 00:47,21
Bahn 5 Reineke, Lotta  2015 SG Bayer 00:49,44
Bahn 6 Taskin, Ceyda  2015 SG Bayer 00:53,20
Bahn 7 Butterweck, Greta  2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:59,14
Bahn 8    
Bahn 9    
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noch Wettkampf 61 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Ucke, Lilly  2013 SG Bayer 00:45,70
Bahn 1 Ovachuk, Taisia  2010 SG Bergheim 00:44,19
Bahn 2 Babakos, Athina  2014 SG Bayer 00:41,89
Bahn 3 Hansen, Marilene  2015 SG Schwimmen Münster 00:41,54
Bahn 4 Raddatz, Anna-Lea  2013 SC Hürth 00:41,28
Bahn 5 Seboldt, Martha  2015 SG Bayer 00:41,45
Bahn 6 Kahl, Clara  2013 SG Bayer 00:41,65
Bahn 7 Margott, Lina  2014 SG Schwimmen Münster 00:41,91
Bahn 8 Grübler, Linn  2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:44,73
Bahn 9 Campen, Clara  2012 SG Bayer 00:47,00

Lauf 3/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Krämer, Lynn  2014 SG Bergheim 00:40,52
Bahn 1 Wiens, Alexandra  2014 SG Bergheim 00:40,02
Bahn 2 Engemann, Marla  2014 SG Bergheim 00:39,67
Bahn 3 Herrmann, Thea  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:39,35
Bahn 4 Schmidt, Nele  2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:38,89
Bahn 5 Günes, Miray  2015 SG Bergheim 00:39,03
Bahn 6 Mahmood, Amalia  2010 SG SSF Marl-Hüls 00:39,38
Bahn 7 Kränsel, Linda Sophie  2015 SG Bayer 00:40,00
Bahn 8 Schmischke, Alix  2013 Leichlinger SV 00:40,32
Bahn 9 Dronova, Veronika  2012 SG Bayer 00:41,11

Lauf 4/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Maatoug, Amal  2014 SG Bayer 00:38,53
Bahn 1 Menting, Mia  2015 SC Delphin Geldern 00:37,84
Bahn 2 Fellechner, Lana  2015 TPSK 1925 e.V. 00:37,44
Bahn 3 Wey, Carlotta  2014 SC Delphin Geldern 00:37,25
Bahn 4 Linnemann, Leah  2014 SV Greven 00:36,78
Bahn 5 Wunn, Mia  2011 SC Hürth 00:37,19
Bahn 6 Gericke, Anika  2006 ASV Wuppertal 00:37,34
Bahn 7 Kamp, Pauline  2015 SG Schwimmen Münster 00:37,82
Bahn 8 Grieschat, Sophie  2013 SG Bayer 00:38,04
Bahn 9 Teerling, Cosima-Venezia  2013 SG Schwimmen Münster 00:38,64
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noch Wettkampf 61 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Sigurðardóttir, Camilla Silfá  2009 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:36,23
Bahn 1 Görzen, Anna  2014 SG Bergheim 00:36,01
Bahn 2 Spiegel, Thea  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:35,88
Bahn 3 Rataj, Lilly  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:35,82
Bahn 4 Nebel, Luisa  2011 SC Hürth 00:35,78
Bahn 5 Alvarsdóttir, Bríana Ósk  2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:35,79
Bahn 6 Hofmann, Mirja  2010 Leichlinger SV 00:35,87
Bahn 7 Pratusyte, Eva Goda  2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:35,94
Bahn 8 Stegemann, Nele  2012 SV Greven 00:36,20
Bahn 9 Demmer, Luise  2014 Oldenburger SV 1902 00:36,75

Lauf 6/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Einarsdóttir, Ásta Þórey  2013 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:35,42
Bahn 1 Zwanziger, Finna  2010 ASV Wuppertal 00:35,40
Bahn 2 Linke, Marlene  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:34,94
Bahn 3 Bösing, Irma  2010 SG SSF Marl-Hüls 00:34,88
Bahn 4 Mittelstenscheidt, Maja  2008 ASV Wuppertal 00:34,86
Bahn 5 Klimkiewicz, Mila  2013 SG Bergheim 00:34,87
Bahn 6 Bodenschatz, Milla  2012 SG Bayer 00:34,92
Bahn 7 Þorfinnsdóttir, María Kristín  2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:35,33
Bahn 8 Rittstieg, Emma  2012 SV Greven 00:35,42
Bahn 9 Mevissen, Thea  2013 SC Delphin Geldern 00:35,76

Lauf 7/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Margolf, Valentina  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:34,76
Bahn 1 Bodenschatz, Anni  2012 SG Bayer 00:34,66
Bahn 2 Theus, Jolina  2012 SG Bayer 00:34,43
Bahn 3 Lesniak, Julia  2012 UKS G8 Bielany Warszawa 00:34,31
Bahn 4 Bencheikh, Lina  2012 SG Bayer 00:34,24
Bahn 5 Jablonski, Aaliyah  2011 ASV Wuppertal 00:34,26
Bahn 6 Stark, Annika  2013 SC Delphin Geldern 00:34,39
Bahn 7 Lögers, Helen  2007 ASV Wuppertal 00:34,65
Bahn 8 Schroller, Lotta  2012 Wfr. Lüdenscheid 00:34,76
Bahn 9 Reith, Tjalda  2011 SG SSF Marl-Hüls 00:34,77
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noch Wettkampf 61 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 8/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Meese, Tineke  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:34,10
Bahn 1 Borysov, Zlata  2012 SV Greven 00:33,99
Bahn 2 Braun, Ina  2010 VFL Gladbeck 1921 00:33,84
Bahn 3 Grund, Tilda-Constanze  2013 SG Schwimmen Münster 00:33,77
Bahn 4 Sahraoui, Emna  2013 SG Bergheim 00:33,33
Bahn 5 Moskwa, Anastasia  2013 SG Bayer 00:33,73
Bahn 6 Gerling, Franka  2013 SG Schwimmen Münster 00:33,82
Bahn 7 Jóhannsdóttir, Emilía Anna  2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:33,86
Bahn 8 Hosse, Rebecca  2012 SG Bayer 00:34,03
Bahn 9 Magnúsdóttir, Emilía Björt  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:34,22

Lauf 9/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Honemann, Emma  2011 SG Schwimmen Münster 00:33,02
Bahn 1 Kleinhückelkoten, Pia  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:32,87
Bahn 2 Böttger, Maria  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:32,76
Bahn 3 Borzichowski, Theresa  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:32,56
Bahn 4 Dielenschneider, Charlotte  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,46
Bahn 5 Schmidt, Mira  2010 SG Eintracht Ergste 00:32,47
Bahn 6 Fischer, Pia  2013 SC Delphin Geldern 00:32,59
Bahn 7 Lambertz, Line  2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:32,76
Bahn 8 Panzlaff, Jorina  2008 SG Eintracht Ergste 00:33,00
Bahn 9 Stefánsdóttir, Ingibjörg Þóra  2008 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:33,21

Lauf 10/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kühnhenrich, Ilvy  2013 SG Bergheim 00:32,40
Bahn 1 Büchel, Matilda  2009 SV Greven 00:32,39
Bahn 2 Telega, Lisa  2012 SC Hürth 00:32,32
Bahn 3 Janßen, Luisa Gabriella  2010 VFL Gladbeck 1921 00:32,24
Bahn 4 Stockel, Anna  2012 SG Schwimmen Münster 00:32,14
Bahn 5 Schaarwächter, Frida  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:32,23
Bahn 6 Budzinsky, Jil  2009 SG SSF Marl-Hüls 00:32,29
Bahn 7 Kourouma, Hadja Hawakdy  2011 Wfr. Lüdenscheid 00:32,35
Bahn 8 Oeliden, Paula  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,39
Bahn 9 Dille, Luisa  2002 ASV Wuppertal 00:32,43
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noch Wettkampf 61 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 11/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Frohwerk, Charlotte Katharina  2012 SC Delphin Geldern 00:32,11
Bahn 1 Walter, Lea  2004 SG Siegen 00:32,08
Bahn 2 Tempelhoff, Pia  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:31,99
Bahn 3 Klaessen, Emma  2012 SC Delphin Geldern 00:31,97
Bahn 4 Schneider, Ida Philine  2010 SG Siegen 00:31,94
Bahn 5 Kudella, Annika  2010 SG Eintracht Ergste 00:31,95
Bahn 6 Calcagno, Marilena  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,98
Bahn 7 Szabó, Sára  2013 SG Schwimmen Münster 00:32,02
Bahn 8 Geng, Lena  2009 SC Hürth 00:32,10
Bahn 9 Smyla, Juliana  2012 SG Schwimmen Münster 00:32,14

Lauf 12/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lichte, Hanna  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:31,81
Bahn 1 Croonenbrock, Johanna  2010 SC Delphin Geldern 00:31,74
Bahn 2 Krafczyk, Emilie Luisa  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,66
Bahn 3 Valerius, Fleur  2011 White Sharks BKS e.V. 00:31,45
Bahn 4 Sonntag, Leona  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:31,37
Bahn 5 Pölking, Hannah  2007 SG SSF Marl-Hüls 00:31,38
Bahn 6 Solga, Emma  2007 Leichlinger SV 00:31,59
Bahn 7 Vogt, Myrtha  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,69
Bahn 8 Lettmann, Tara  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,77
Bahn 9 Rübesam, Annika  2009 SC Delphin Geldern 00:31,84

Lauf 13/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Peters, Lea  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:31,34
Bahn 1 Kock, Darleen  2010 SG Schwimmen Münster 00:31,24
Bahn 2 Srejic, Neele  2006 SG Wassersport Iserlohn 00:30,96
Bahn 3 Rattmann, Luise  2011 SC Delphin Geldern 00:30,93
Bahn 4 Fleischhauer, Johanna  2009 SC Hürth 00:30,85
Bahn 5 Maiß, Matilda  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,87
Bahn 6 Alpmann, Pia-Sophie  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:30,93
Bahn 7 Schemmerling, Cara Maria  2012 SG Bayer 00:31,00
Bahn 8 Reis, Melina  2012 SC Delphin Geldern 00:31,30
Bahn 9 Böcker, Luise  2011 SC Delphin Geldern 00:31,35
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noch Wettkampf 61 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 14/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Koetz, Maxima  2011 Düsseldorfer SC 1898 00:30,83
Bahn 1 Niehaus, Alina Sophia  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,76
Bahn 2 Wilkes, Mia Celine  2010 swimART-Solingen 00:30,72
Bahn 3 Kunze, Helena  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:30,65
Bahn 4 Michel, Josefine  2012 SG Schwimmen Münster 00:30,61
Bahn 5 Kepplin, Jette  2011 SG Bayer 00:30,62
Bahn 6 Jansing, Luisa  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:30,68
Bahn 7 Conradi, Isabelle  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,72
Bahn 8 Nzounpe, Amelie  2013 SC Delphin Geldern 00:30,80
Bahn 9 Merker, Leonie  2010 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:30,83

Lauf 15/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Smyczynski, Lina  2009 SG Eintracht Ergste 00:30,46
Bahn 1 Grimme, Pauline  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:30,30
Bahn 2 Hildebrandt, Maxi  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,10
Bahn 3 Hintzen, Annabelle  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,90
Bahn 4 Cichon, Ina  2012 SG Bergheim 00:29,87
Bahn 5 Peerdeman, Lia  2010 SG Remscheid e.V. 00:29,87
Bahn 6 Kurk, Katharina  2010 SV Greven 00:29,97
Bahn 7 Specker, Carlotta  2008 SC Delphin Geldern 00:30,16
Bahn 8 Barkus, Helena  2008 SV Neviges 00:30,38
Bahn 9 Bernard, Hanna  2010 SG Wassersport Iserlohn 00:30,59

Lauf 16/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Grewe, Maya  2009 SSG Braunschweig 00:29,83
Bahn 1 Geck, Lina  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,74
Bahn 2 Krasniqi, Angelina  2009 SG Bayer 00:29,62
Bahn 3 Dering, Karina  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:29,61
Bahn 4 Samagalski, Sarah  2007 SG Bayer 00:29,55
Bahn 5 Bäschnitt, Wiebke  2009 SG Ruhr 00:29,60
Bahn 6 Dahmen, Dorothea  2007 Leichlinger SV 00:29,62
Bahn 7 Bradtke, Belana  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,66
Bahn 8 Schröer, Luisa  2011 SG Bayer 00:29,75
Bahn 9 Mauss, Tessa  2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:29,85
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noch Wettkampf 61 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 17/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Motley, Eleanor  2010 Düsseldorfer SC 1898 00:29,50
Bahn 1 Gerth, Lea  2010 SG Bergheim 00:29,32
Bahn 2 Jarosch, Nina  2012 SG Bergheim 00:29,19
Bahn 3 Steube, Isabel  2005 TPSK 1925 e.V. 00:29,12
Bahn 4 Jakobi, Martha  2007 SSG Braunschweig 00:29,07
Bahn 5 Kosak, Leni  2007 SSG Braunschweig 00:29,11
Bahn 6 Schellekens, Juul  2007 PSV 00:29,14
Bahn 7 Jürgens, Clara  2005 VFL Gladbeck 1921 00:29,26
Bahn 8 Walter, Ida  2010 SG Bayer 00:29,40
Bahn 9 Acker, Juna  2009 SG Remscheid e.V. 00:29,54

Lauf 18/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Altmann, Ella  2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:28,86
Bahn 1 Jost, Pia  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:28,76
Bahn 2 Hasse, Jana  2007 SG Bayer 00:28,65
Bahn 3 Hoeldtke, Enya  2009 SG Bayer 00:28,61
Bahn 4 Böcher, Amelie  2008 SG Wassersport Iserlohn 00:28,56
Bahn 5 Legein, Phyllis  2008 PSV 00:28,58
Bahn 6 Klemp, Sophie  2006 SV Neviges 00:28,64
Bahn 7 Riemer, Daria  2009 SG Eintracht Ergste 00:28,72
Bahn 8 Schmid, Lene Margarete  2009 SG Remscheid e.V. 00:28,76
Bahn 9 Kowalczyk, Zuzanna  2005 PSV 00:29,06

Lauf 19/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hildebrand, Veerle  2008 PSV 00:28,45
Bahn 1 Peters, Fenne  2006 PSV 00:28,37
Bahn 2 Nolte, Carla  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:28,35
Bahn 3 Brinkmann, Anika  2002 SG Schwimmen Münster 00:28,27
Bahn 4 Kreibohm, Mia-Friederike  2009 SSG Braunschweig 00:28,16
Bahn 5 Hennemann, Clara  2008 Oldenburger SV 1902 00:28,26
Bahn 6 Manno, Mia  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:28,32
Bahn 7 Michol, Giulia  2007 SSG Braunschweig 00:28,36
Bahn 8 Thurow, Sophie  2008 SG Siegen 00:28,43
Bahn 9 Kleinbäumer, Maja  2007 ASV Wuppertal 00:28,47
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noch Wettkampf 61 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 20/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Gutwinski, Amelie  2009 SSG Braunschweig 00:27,84
Bahn 1 Beyer, Teresa  2007 SG Ruhr 00:27,51
Bahn 2 Racherbäumer, Lucie Mia  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:27,10
Bahn 3 Lentge, Stella  2005 SG Frankfurt 00:26,28
Bahn 4 Bocska, Julianna Dora  2006 SG Essen 00:24,55
Bahn 5 Vogt, Cara  2008 SG Neuss 00:25,78
Bahn 6 Hesse, Skadi  2008 SG Remscheid e.V. 00:26,75
Bahn 7 Gerling, Ronja  2009 SG Schwimmen Münster 00:27,22
Bahn 8 Lockstein, Agnes  2007 TPSK 1925 e.V. 00:27,66
Bahn 9 Präger, Lale  2009 Erfurter SSC 00:28,08

Lauf 21/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Haves, Fiona  2008 SG Bergheim 00:27,75
Bahn 1 Bas, Acelya Zela  2006 SG Bergheim 00:27,25
Bahn 2 Redemann, Fiona  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:26,97
Bahn 3 Schutzmeier, Maria Victoria  1999 SGR Karlsruhe 00:26,23
Bahn 4 Slusná, Lillian  2005 SG Frankfurt 00:24,42
Bahn 5 Lehr, Christina  1998 SG Frankfurt 00:25,73
Bahn 6 Hentschke, Cleo  2008 SG Essen 00:26,64
Bahn 7 Bömer, Sina  2006 SG Bayer 00:27,13
Bahn 8 Buß, Paula  2009 SG Ruhr 00:27,64
Bahn 9 Stark, Caroline  2011 SC Delphin Geldern 00:28,04

Lauf 22/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Wenzel, Lea-Sophie  2006 SG Essen 00:27,66
Bahn 1 Brune, Carolina Marie  2007 SG Bayer 00:27,24
Bahn 2 Hesse, Eltje  2008 SG Remscheid e.V. 00:26,75
Bahn 3 Herrmann, Luisa Marie  2009 SG Bayer 00:26,02
Bahn 4 Jazy, Nina Sandrine  2005 SG Essen 00:24,38
Bahn 5 Henning, Pia Helli  2006 SG Frankfurt 00:25,73
Bahn 6 Wiens, Angelina  2008 SG Bergheim 00:26,40
Bahn 7 Znachowska, Julia  2005 SG Bayer 00:27,12
Bahn 8 Potthast, Hannah  2002 ASV Wuppertal 00:27,52
Bahn 9 Scholz, Katharina  2008 SSG Braunschweig 00:27,86
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Wettkampf 62 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Vorwerk, Felix  2008 SG Schwimmen Münster 04:01,24
Bahn 2 Wagner, Sam  2011 Leichlinger SV 03:30,00
Bahn 3 Jóhannesson, Sævar Sindri  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 03:23,17
Bahn 4 Jedan, Leo  2009 SG Bayer 03:00,30
Bahn 5 Gunnarsson, Þór Eli  2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 03:11,85
Bahn 6 Steyer, Anton  2010 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 03:25,80
Bahn 7 Fellendorf, Jesse  2011 SV Neviges 03:32,18
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kioroglou, Theodoros  2010 Düsseldorfer SC 1898 02:55,00
Bahn 1 Burow, Paul Juri  2009 SG Ruhr 02:51,06
Bahn 2 Otremba, Leon-Alexander  2008 SG Remscheid e.V. 02:49,71
Bahn 3 Merl, Laurenz  2011 SG Bayer 02:45,00
Bahn 4 Buday, Marton  2008 SG Bayer 02:42,61
Bahn 5 Kleinhückelkoten, Felix  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:42,87
Bahn 6 Schaaf, Leo  2010 SG Ruhr 02:49,44
Bahn 7 Ólafsson, Andri  2009 Sundfélag Hafnarfjarðar 02:50,79
Bahn 8 Oddgeirsson, Ernir Máni  2007 Sundfélag Hafnarfjarðar 02:54,05
Bahn 9 Peters, Maximilian  2010 SG Bayer 02:58,96

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hermann, Falk  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:39,21
Bahn 1 Steinert, Tom  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:34,24
Bahn 2 Krieg, Elias  2007 SG Ruhr 02:28,34
Bahn 3 Rutkowski, Franciszek  2006 PSV 02:21,97
Bahn 4 Bock, Kenneth  2006 Potsdamer SV 02:11,16
Bahn 5 Faber-Billot, Melvyn  2007 SG Frankfurt 02:15,74
Bahn 6 Heierhoff, Linus  2007 SV Blau-Weiß Bochum 02:25,96
Bahn 7 Klar, Christoph  2009 SG Bayer 02:30,95
Bahn 8 Baaijens, Jonathan  2008 PSV 02:35,79
Bahn 9 Riebel, Jonas  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:41,93



. Opera Swim Classics
Seite: 30

17.09.2024

noch Wettkampf 62 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Makarov, Denis  2009 SG Bayer 02:38,28
Bahn 1 Belmon, Sem  2007 PSV 02:34,18
Bahn 2 Geis, Arthur  2008 SG Frankfurt 02:27,55
Bahn 3 Schmidt, Til  2003 SG Ruhr 02:19,65
Bahn 4 Koch, Marco  1990 SG Frankfurt 02:10,00
Bahn 5 Weidner, Christopher  2005 Potsdamer SV 02:14,55
Bahn 6 Bauer, Louis  2007 SG Gotha-Arnstadt (G) 02:25,84
Bahn 7 Meinhardt, Ian  2008 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 02:30,84
Bahn 8 Nagel, Finn  2010 VFL Gladbeck 1921 02:35,42
Bahn 9 Trenkpohl, Moritz  2010 SG Schwimmen Münster 02:41,22

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Radzki, Philipp  2008 SV Neviges 02:37,75
Bahn 1 Eschenburg, Len  2010 SG Bergheim 02:32,54
Bahn 2 Bender, Mike Devin  2008 Düsseldorfer SC 1898 02:27,53
Bahn 3 van Rooij, Luuk  2004 PSV 02:18,33
Bahn 4 Kühling, Alexander  1997 SG Bayer 02:09,39
Bahn 5 Hollank, Emilian  2006 TSV Riedlingen 02:11,80
Bahn 6 Wiens, Michael  2008 SG Frankfurt 02:23,69
Bahn 7 Folkersma, Nout  2008 PSV 02:30,80
Bahn 8 Hoeflaken, Frits  2008 PSV 02:35,03
Bahn 9 Lehn, Ernest  2007 SG Bayer 02:41,10

Wettkampf 63 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2 Vorwerk, Emma  2008 SG Schwimmen Münster 04:26,24
Bahn 3 Fleischhauer, Johanna  2009 SC Hürth 03:23,91
Bahn 4 Raich, Leni  2010 SC Hürth 03:18,33
Bahn 5 Mengel, Anna-Sophie  2004 ASV Wuppertal 03:21,04
Bahn 6 Andelkovic, Sofia  2011 Düsseldorfer SC 1898 03:26,87
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    
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noch Wettkampf 63 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Klemp, Isabel  2008 SV Neviges 03:13,60
Bahn 1 Kourouma, Hadja Hawakdy  2011 Wfr. Lüdenscheid 03:09,24
Bahn 2 Calcagno, Marilena  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:06,06
Bahn 3 Hákonardóttir, Hildur Erla  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 03:05,18
Bahn 4 Croonenbrock, Johanna  2010 SC Delphin Geldern 03:01,45
Bahn 5 Dahlke, Mia  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:03,51
Bahn 6 Dille, Luisa  2002 ASV Wuppertal 03:06,03
Bahn 7 Flüß, Lina  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:07,81
Bahn 8 Neumeyer, Lisa  2007 swimART-Solingen 03:09,71
Bahn 9 Schlusche, Mia  2007 SV Greven 03:15,88

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Tsyrbulova, Mylana  2007 swimART-Solingen 02:55,66
Bahn 1 Lindemann, Marie  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:48,27
Bahn 2 Wolf, Lisa Marie  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:43,11
Bahn 3 Russ, Vivien  2009 SG Bayer 02:37,37
Bahn 4 Tudó Cubells, Nàdia  1997 SG Ruhr 02:33,19
Bahn 5 Brüggenhorst, Inga  1996 SG Schwimmen Münster 02:36,20
Bahn 6 Valerius, Lucy  2009 White Sharks BKS e.V. 02:41,51
Bahn 7 Balciunaite, Auguste  2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 02:45,54
Bahn 8 Weiser, Amelie  2011 Düsseldorfer SC 1898 02:51,12
Bahn 9 Bartmann, Carlotta  2009 SG Wassersport Iserlohn 02:59,31

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Peters, Fenne  2006 PSV 02:53,41
Bahn 1 Widders, Jolina  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:46,87
Bahn 2 Schulze, Lotta Marie  2007 SG Essen 02:43,00
Bahn 3 Makoski, Amelie  2003 TV Ratingen 02:36,50
Bahn 4 Koop, Marina  2000 VFL Gladbeck 1921 02:30,82
Bahn 5 Dovic, Nieke  2007 PSV 02:35,83
Bahn 6 Weiand, Hannah  2006 SG Bayer 02:40,00
Bahn 7 Buchholz, Stefanie  2003 SG Siegen 02:44,57
Bahn 8 Döch, Paulina  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:50,09
Bahn 9 Riebel, Hannah  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:57,44
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noch Wettkampf 63 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Brauckmann, Mia  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:53,25
Bahn 1 Erbeskern, Norah  2008 SV Blau-Weiß Bochum 02:46,04
Bahn 2 Ivanovic, Maja  2007 SG Bayer 02:42,02
Bahn 3 Kaiser, Lea  2007 SG Essen 02:36,26
Bahn 4 Jansen van Galen, Kim  2002 PSV 02:28,64
Bahn 5 Linkerhand, Isabelle  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:34,26
Bahn 6 Jagielski, Maja  2009 SG Siegen 02:39,11
Bahn 7 Breuer, Lara  2006 TSV Gruiten 1884 02:44,21
Bahn 8 Niehaus, Alina Sophia  2010 SV Blau-Weiß Bochum 02:49,03
Bahn 9 Nickel, Amélie Renée  2003 VFL Gladbeck 1921 02:57,36

Wettkampf 64 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2 Bösing, Moritz  2010 SG SSF Marl-Hüls 01:32,27
Bahn 3 Schaffrath, Benjamin  2011 SG Bayer 01:30,00
Bahn 4 Nodelman, Mark  2010 SG Ruhr 01:24,02
Bahn 5 Andriysson, Daníel  2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:26,66
Bahn 6 Croonenbrock, Jakob  2011 SC Delphin Geldern 01:30,41
Bahn 7 Wagner, Sam  2011 Leichlinger SV 01:40,00
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Thyssen, Benjamin  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:19,93
Bahn 1 Ho, Gia-Anh  2009 TSV Gruiten 1884 01:17,43
Bahn 2 von Massow, Jan  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:14,93
Bahn 3 Weidenhaupt, Laurin  2010 SG Schwimmen Münster 01:12,82
Bahn 4 Becker, Caspar Hilarius  2006 SG Bayer 01:09,13
Bahn 5 Vogt, Nathanael  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:09,93
Bahn 6 Wiens, Jakob  2009 SG Schwimmen Münster 01:12,91
Bahn 7 Krieg, Fynn  2010 SG Ruhr 01:15,11
Bahn 8 Anstipp, Leon  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:17,78
Bahn 9 Kjartansson, Kristjón Hrafn  2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:20,20
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noch Wettkampf 64 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Wiemann, Linus  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:08,30
Bahn 1 Merkle, Daniel  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:07,75
Bahn 2 Buchholz, Maximilian  2001 SG Siegen 01:06,68
Bahn 3 Homes, Jannik  2004 VFL Gladbeck 1921 01:06,11
Bahn 4 Moschkowitsch, Simon Jacob  2009 Düsseldorfer SC 1898 01:05,99
Bahn 5 Lann, Marlon Shawn  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:06,01
Bahn 6 Luft, Viktor  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,51
Bahn 7 Maktouf, Rayan  2009 Düsseldorfer SC 1898 01:07,51
Bahn 8 Árnason, Styrmir Snær  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:08,15
Bahn 9 Noell, Miklas  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:08,61

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hankiewicz, Alexander  2005 UKS G8 Bielany Warszawa 01:04,73
Bahn 1 Wilmer, Daniel  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:02,67
Bahn 2 Schürmann, Lion Telmo  2005 SG Schwimmen Münster 00:58,30
Bahn 3 Hankiewicz, Julian  2002 UKS G8 Bielany Warszawa 00:56,73
Bahn 4 Schaller, Moritz  2000 SG Essen 00:54,00
Bahn 5 Röhl, Lennart  2006 SSG Braunschweig 00:56,28
Bahn 6 Hänel, Christoph  2007 SG Bayer 00:57,98
Bahn 7 Blazeski, Filip  2006 TPSK 1925 e.V. 01:00,80
Bahn 8 Wichtermann, Ben  2007 SV Blau-Weiß Bochum 01:03,18
Bahn 9 Bencheikh, Ilyas  2010 SG Bayer 01:05,59

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Weppler, Piet Julius  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:04,15
Bahn 1 Merten, Elies  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:01,37
Bahn 2 Minnaert, Lars  2005 PSV 00:58,22
Bahn 3 Brockhaus, Lukas  2005 SG Essen 00:56,73
Bahn 4 Gurdenli, Emre  2000 PSV 00:51,48
Bahn 5 Yalgi, Ankush  2007 SG Frankfurt 00:55,01
Bahn 6 Warnecke, Tristan  2008 SG Ruhr 00:57,85
Bahn 7 van Rooij, Tim  2007 PSV 00:59,78
Bahn 8 Schulte, Moritz  2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:03,17
Bahn 9 Schwaab, Justin  2004 White Sharks BKS e.V. 01:04,97
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noch Wettkampf 64 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Löffler, Fabian  2000 SG SSF Marl-Hüls 01:03,48
Bahn 1 Juretzki, Ben  2007 Düsseldorfer SC 1898 01:00,94
Bahn 2 Leverkus, Leo  2008 SGR Karlsruhe 00:58,02
Bahn 3 Düll, Tobias  2002 SG Frankfurt 00:56,67
Bahn 4 Gracik, Daniel  2004 SG Frankfurt 00:51,00
Bahn 5 Reduth, Gian Luca  2007 SG Bayer 00:54,82
Bahn 6 Reuchlein, Cem Kaan  2007 SG Essen 00:57,11
Bahn 7 Winkelmann, Moritz  2005 SG Bayer 00:59,01
Bahn 8 Goldbeck, Bent Lorenz  2008 SSG Braunschweig 01:02,73
Bahn 9 Reber, Luca  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:04,77

Wettkampf 65 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hofmann, Mirja  2010 Leichlinger SV 01:44,19
Bahn 1 Braun, Ina  2010 VFL Gladbeck 1921 01:35,78
Bahn 2 Wilkes, Mia Celine  2010 swimART-Solingen 01:27,75
Bahn 3 Kjartansdóttir, Birgitta Björt  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:26,08
Bahn 4 Lunddal Rúnarsdóttir, Elsa Diljá  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:24,99
Bahn 5 Reith, Tjalda  2011 SG SSF Marl-Hüls 01:25,11
Bahn 6 Evmanenco, Alisa  2010 Düsseldorfer SC 1898 01:26,22
Bahn 7 Borzichowski, Theresa  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:29,54
Bahn 8 Sveinbjörnsdóttir, Thelma Ösp  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:41,12
Bahn 9    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Sallermann, Marie  2010 SG SSF Marl-Hüls 01:24,19
Bahn 1 Ríkarðsdóttir, Matthildur María  2009 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:22,62
Bahn 2 Kuda, Joleen  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:21,04
Bahn 3 Böcker, Luise  2011 SC Delphin Geldern 01:19,55
Bahn 4 Kleinbäumer, Maja  2007 ASV Wuppertal 01:18,58
Bahn 5 Nolte, Carla  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:18,68
Bahn 6 Honemann, Emma  2011 SG Schwimmen Münster 01:19,74
Bahn 7 Hoeldtke, Enya  2009 SG Bayer 01:22,10
Bahn 8 Jansen, Helena  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:23,21
Bahn 9 Zwanziger, Finna  2010 ASV Wuppertal 01:24,20
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noch Wettkampf 65 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schirmeisen, Enda  2011 SG Schwimmen Münster 01:17,49
Bahn 1 Pratusyté, Ema Austa  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:16,36
Bahn 2 Bradtke, Belana  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:16,00
Bahn 3 Niehaus, Alina Sophia  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:15,12
Bahn 4 Jóhannsdóttir, Nicole Jóna  2008 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:13,08
Bahn 5 Rattmann, Luise  2011 SC Delphin Geldern 01:14,19
Bahn 6 Specker, Carlotta  2008 SC Delphin Geldern 01:15,15
Bahn 7 Grimme, Pauline  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:16,17
Bahn 8 Schuster, Harper  2008 SG Bayer 01:16,44
Bahn 9 Kepplin, Jette  2011 SG Bayer 01:18,12

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Samagalski, Sarah  2007 SG Bayer 01:13,04
Bahn 1 Jost, Pia  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:12,91
Bahn 2 Heß, Fine  2008 Düsseldorfer SC 1898 01:12,16
Bahn 3 Schellekens, Juul  2007 PSV 01:11,57
Bahn 4 Traut, Jana  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:10,95
Bahn 5 Kowalczyk, Zuzanna  2005 PSV 01:11,56
Bahn 6 Riemer, Daria  2009 SG Eintracht Ergste 01:11,88
Bahn 7 Krinke, Laura  2008 VFL Gladbeck 1921 01:12,63
Bahn 8 Hasse, Jana  2007 SG Bayer 01:12,93
Bahn 9 Perez Zavala, Rebeca  2009 Düsseldorfer SC 1898 01:13,04

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Brune, Carolina Marie  2007 SG Bayer 01:09,78
Bahn 1 Jansen, Johanna  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:07,51
Bahn 2 Wazner, Mila  2007 SGR Karlsruhe 01:05,22
Bahn 3 Pronk, Hannah  2007 Düsseldorfer SC 1898 01:04,02
Bahn 4 Schutzmeier, Maria Victoria  1999 SGR Karlsruhe 01:02,00
Bahn 5 Buß, Paula  2009 SG Ruhr 01:03,32
Bahn 6 Racherbäumer, Lucie Mia  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:04,79
Bahn 7 Manno, Mia  2007 Düsseldorfer SC 1898 01:07,10
Bahn 8 Rudkowski, Jella  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:08,54
Bahn 9 Meese, Carlotta  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:10,29
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noch Wettkampf 65 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jarosch, Lisa  2010 SG Bergheim 01:09,72
Bahn 1 Bamfaste, Maren  2006 SG Bayer 01:07,20
Bahn 2 Wolf, Masniari  2005 SG Frankfurt 01:05,08
Bahn 3 Jazy, Nina Sandrine  2005 SG Essen 01:03,70
Bahn 4 Slusná, Lillian  2005 SG Frankfurt 01:01,49
Bahn 5 Vogt, Cara  2008 SG Neuss 01:02,72
Bahn 6 Tauer, Xenia  2007 SG Neuss 01:04,60
Bahn 7 Hesse, Skadi  2008 SG Remscheid e.V. 01:06,40
Bahn 8 Scholz, Katharina  2008 SSG Braunschweig 01:08,37
Bahn 9 Steiger, Nina  1997 VFL Gladbeck 1921 01:10,00

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hennemann, Clara  2008 Oldenburger SV 1902 01:09,59
Bahn 1 Kreibohm, Mia-Friederike  2009 SSG Braunschweig 01:07,17
Bahn 2 Selimovic, Zara  2007 SG Essen 01:05,00
Bahn 3 van den Ouden, Nikita  1999 PSV 01:03,63
Bahn 4 Lentge, Stella  2005 SG Frankfurt 01:01,12
Bahn 5 Jansen van Galen, Kim  2002 PSV 01:02,59
Bahn 6 Redemann, Fiona  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:04,15
Bahn 7 Lockstein, Agnes  2007 TPSK 1925 e.V. 01:05,45
Bahn 8 Zimova, Katerina  2009 Ustecka akademie plaveckych sportu 01:07,52
Bahn 9 Widders, Jolina  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:09,86

Wettkampf 66 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 1/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Roth, Jonas  2015 SG Bayer 00:00,00
Bahn 2 Varga-Szabo, Mark  2015 SG Bayer 01:10,64
Bahn 3 Schwanitz, Julian  2012 SG Bayer 01:03,65
Bahn 4 Schwanitz, David  2014 SG Bayer 01:03,30
Bahn 5 Lee, Daniel Agudelo  2015 SG Bayer 01:03,46
Bahn 6 Stieben, Philipp  2015 SG Bayer 01:05,31
Bahn 7 Sonntag, Benno  2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:00,00
Bahn 8    
Bahn 9    
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noch Wettkampf 66 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 2/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Zhou, Yuhang  2015 SG Bayer 01:01,76
Bahn 1 Wey, Henry  2015 SC Delphin Geldern 00:57,60
Bahn 2 Lingnau, Louis  2013 SG Bayer 00:55,88
Bahn 3 Zimmerling, Raphael  2014 SG Schwimmen Münster 00:55,47
Bahn 4 Rahn, Julius  2015 SG Bayer 00:55,00
Bahn 5 Prokopp Lopez, Gabriel  2015 SG Schwimmen Münster 00:55,04
Bahn 6 Croonenbrock, Konrad  2015 SC Delphin Geldern 00:55,55
Bahn 7 Bruha, Malte  2014 SG Bayer 00:55,93
Bahn 8 Stockhausen, Lenn  2014 SG Bayer 01:00,56
Bahn 9 Schröder, Leo  2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:01,99

Lauf 3/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Müller, Philipp  2015 SG Schwimmen Münster 00:54,65
Bahn 1 Siebert, Aurel  2015 SG Schwimmen Münster 00:53,82
Bahn 2 Kobus, Maximilian  2015 SG Schwimmen Münster 00:53,19
Bahn 3 Küting, Valentin  2014 SG Bayer 00:52,59
Bahn 4 Böcker, Nikolas  2014 SG Schwimmen Münster 00:52,14
Bahn 5 Bogar, Matthias  2015 SG Bergheim 00:52,52
Bahn 6 Al Jazaerli, Mohammed  2014 SG Bergheim 00:52,83
Bahn 7 Sadek, Fynn  2015 SG Bergheim 00:53,50
Bahn 8 Wiens, Aaron  2014 SG Schwimmen Münster 00:54,17
Bahn 9 Simons, Jan  2013 SG Bergheim 00:54,79

Lauf 4/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kischk, Jan Friedrich  2014 SG Bayer 00:51,38
Bahn 1 Siebert, Adrian  2013 SG Schwimmen Münster 00:49,97
Bahn 2 Simon, Finn  2014 SG Bayer 00:49,25
Bahn 3 Brewing, Lian  2013 SG Bayer 00:49,11
Bahn 4 Scharlau, Thies  2013 SG Schwimmen Münster 00:48,00
Bahn 5 Bielomiestnov, Artem  2012 swimART-Solingen 00:48,01
Bahn 6 Gelmel, Artöm  2013 SG Bayer 00:49,18
Bahn 7 Mollenhauer, Hannes  2014 SG Schwimmen Münster 00:49,56
Bahn 8 Christensen, Malte  2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:51,38
Bahn 9 Eckert, Maximilian  2014 SG Schwimmen Münster 00:51,96
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noch Wettkampf 66 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 5/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Wehland, Tom  2014 SG Bergheim 00:47,64
Bahn 1 Burckhardt, Tim  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:47,21
Bahn 2 Krauser, Matteo  2010 SG Bayer 00:46,57
Bahn 3 Popa, Vlad  2010 SG Bayer 00:46,27
Bahn 4 Trendelkamp, Nils  2012 SV Greven 00:45,40
Bahn 5 Essmann, Adrian  2013 SG Schwimmen Münster 00:45,87
Bahn 6 Zolotukhin, Yurii  2013 swimART-Solingen 00:46,35
Bahn 7 Basan, Ilia  2013 SG Bayer 00:47,00
Bahn 8 Demmer, Emil  2012 Oldenburger SV 1902 00:47,22
Bahn 9 Rütz, Jakob  2013 SG Bergheim 00:47,86

Lauf 6/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Banna, Louie  2013 SV Greven 00:44,84
Bahn 1 Steffen, Paul  2014 SC Delphin Geldern 00:44,47
Bahn 2 Steyer, Anton  2010 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:44,40
Bahn 3 Putzke, Heinrich  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:43,26
Bahn 4 Wilk, Niklas  2012 SC Delphin Geldern 00:42,80
Bahn 5 Sroka, Magnus  2012 SV Neviges 00:43,23
Bahn 6 Schaffrath, Benjamin  2011 SG Bayer 00:44,08
Bahn 7 Bauten, Nils  2012 SC Delphin Geldern 00:44,44
Bahn 8 Küting, Clemens  2012 SG Bayer 00:44,74
Bahn 9 Bogar, Tobias  2013 SG Bergheim 00:45,14

Lauf 7/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bösing, Moritz  2010 SG SSF Marl-Hüls 00:42,30
Bahn 1 Lingnau, Tyler  2012 SG Bayer 00:41,13
Bahn 2 Dietrich, Simon  2011 SG Bayer 00:39,27
Bahn 3 Peters, Maximilian  2010 SG Bayer 00:38,79
Bahn 4 Rübesam, Robert  2010 SC Delphin Geldern 00:37,23
Bahn 5 Rübesam, Philipp  2011 SC Delphin Geldern 00:38,38
Bahn 6 Rother, Noah  2010 VFL Gladbeck 1921 00:38,93
Bahn 7 Fischer, Julius  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:39,63
Bahn 8 Fellendorf, Jesse  2011 SV Neviges 00:42,25
Bahn 9 Hawranke, Sebastian  2012 White Sharks BKS e.V. 00:42,54
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noch Wettkampf 66 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 8/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Googe, Andrey  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:36,84
Bahn 1 Kioroglou, Theodoros  2010 Düsseldorfer SC 1898 00:36,50
Bahn 2 Jedan, Leo  2009 SG Bayer 00:35,46
Bahn 3 Merl, Laurenz  2011 SG Bayer 00:35,00
Bahn 4 Dering, Martin  2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:34,16
Bahn 5 Hermann, Falk  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:34,69
Bahn 6 Kleinhückelkoten, Felix  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:35,23
Bahn 7 Schaaf, Leo  2010 SG Ruhr 00:36,05
Bahn 8 Bösing, Florian  2007 SG SSF Marl-Hüls 00:36,82
Bahn 9 Piechura, Marc  2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:36,98

Lauf 9/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Verdonck, Thom  2007 PSV 00:33,67
Bahn 1 Gomez Gonzalez, Marcelino  2006 PSV 00:33,49
Bahn 2 Franzius, Noah Constantin  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:33,18
Bahn 3 Kusche, Elias  2008 VFL Gladbeck 1921 00:32,80
Bahn 4 Voß, Justus  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,76
Bahn 5 Baaijens, Jonathan  2008 PSV 00:32,78
Bahn 6 Trenkpohl, Moritz  2010 SG Schwimmen Münster 00:33,07
Bahn 7 Rust, Finn  2007 PSV 00:33,46
Bahn 8 Piskover, Sandor  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:33,50
Bahn 9 Üstün, Melih Efe  2006 VFL Gladbeck 1921 00:33,96

Lauf 10/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Riebel, Jonas  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:32,46
Bahn 1 Otremba, Leon-Alexander  2008 SG Remscheid e.V. 00:32,42
Bahn 2 Stagis, Maximilian  2009 SG Eintracht Ergste 00:32,32
Bahn 3 Bender, Mike Devin  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:31,98
Bahn 4 Steinert, Tom  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,88
Bahn 5 Mondroch, Niklas  2003 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,97
Bahn 6 Nagel, Finn  2010 VFL Gladbeck 1921 00:32,27
Bahn 7 Buday, Marton  2008 SG Bayer 00:32,35
Bahn 8 Lehn, Ernest  2007 SG Bayer 00:32,44
Bahn 9 Makarov, Denis  2009 SG Bayer 00:32,46
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noch Wettkampf 66 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 11/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Buchholz, Maximilian  2001 SG Siegen 00:31,40
Bahn 1 Geis, Arthur  2008 SG Frankfurt 00:30,57
Bahn 2 Graul, Søren  2007 SSG Braunschweig 00:29,85
Bahn 3 Faber-Billot, Melvyn  2007 SG Frankfurt 00:28,72
Bahn 4 Kühling, Alexander  1997 SG Bayer 00:27,58
Bahn 5 Warkentin, Maximillian  2006 SG Frankfurt 00:28,39
Bahn 6 Warnecke, Colin  2008 SG Ruhr 00:29,56
Bahn 7 Kreimeyer, Justus  2006 TPSK 1925 e.V. 00:30,05
Bahn 8 Belmon, Sem  2007 PSV 00:30,91
Bahn 9 van Rooij, Tim  2007 PSV 00:31,64

Lauf 12/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Eschenburg, Len  2010 SG Bergheim 00:31,29
Bahn 1 Heierhoff, Linus  2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,24
Bahn 2 Peppel, Anton  2005 SSG Braunschweig 00:29,68
Bahn 3 Rutkowski, Franciszek  2006 PSV 00:28,65
Bahn 4 Hollank, Emilian  2006 TSV Riedlingen 00:27,50
Bahn 5 Weidner, Christopher  2005 Potsdamer SV 00:27,79
Bahn 6 Birk, Moritz  2008 SG Essen 00:29,39
Bahn 7 Scheuermann, Maximilian  2005 TPSK 1925 e.V. 00:29,93
Bahn 8 Krieg, Elias  2007 SG Ruhr 00:30,78
Bahn 9 Radzki, Philipp  2008 SV Neviges 00:31,51

Lauf 13/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Meinhardt, Ian  2008 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:31,26
Bahn 1 Wiens, Michael  2008 SG Frankfurt 00:30,19
Bahn 2 Bauer, Louis  2007 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:29,58
Bahn 3 Hankiewicz, Julian  2002 UKS G8 Bielany Warszawa 00:28,46
Bahn 4 Imoudu, Melvin  1999 Potsdamer SV 00:26,55
Bahn 5 Verhalle, Lars  2002 PSV 00:27,65
Bahn 6 Bock, Kenneth  2006 Potsdamer SV 00:28,73
Bahn 7 Schwaab, Justin  2004 White Sharks BKS e.V. 00:29,92
Bahn 8 Smith, Steven  2004 PSV 00:30,71
Bahn 9 Laborius, Marco  2000 SSG Braunschweig 00:31,45
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Wettkampf 67 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Kränsel, Linda Sophie  2015 SG Bayer 00:00,00
Bahn 2 Reineke, Lotta  2015 SG Bayer 01:09,70
Bahn 3 Grübler, Linn  2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:02,60
Bahn 4 Taskin, Ceyda  2015 SG Bayer 01:00,58
Bahn 5 Seboldt, Martha  2015 SG Bayer 01:01,43
Bahn 6 Butterweck, Greta  2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:08,91
Bahn 7 Mohr, Anna  2015 SG Bayer 01:10,43
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 2/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Pelster, Nele  2015 SG Bayer 00:58,34
Bahn 1 Babakos, Athina  2014 SG Bayer 00:57,58
Bahn 2 Kahl, Clara  2013 SG Bayer 00:56,83
Bahn 3 Campen, Clara  2012 SG Bayer 00:55,00
Bahn 4 Ucke, Lilly  2013 SG Bayer 00:54,72
Bahn 5 Krämer, Lynn  2014 SG Bergheim 00:54,83
Bahn 6 Abidi, Emina  2015 SG Bayer 00:56,70
Bahn 7 Görzen, Anna  2014 SG Bergheim 00:56,90
Bahn 8 Margott, Lina  2014 SG Schwimmen Münster 00:57,60
Bahn 9 Maatoug, Amal  2014 SG Bayer 00:58,62

Lauf 3/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Grieschat, Sophie  2013 SG Bayer 00:54,17
Bahn 1 Dronova, Veronika  2012 SG Bayer 00:53,96
Bahn 2 Günes, Miray  2015 SG Bergheim 00:53,40
Bahn 3 Raddatz, Anna-Lea  2013 SC Hürth 00:51,21
Bahn 4 Wiens, Alexandra  2014 SG Bergheim 00:50,70
Bahn 5 Sahraoui, Emna  2013 SG Bergheim 00:51,05
Bahn 6 Demmer, Luise  2014 Oldenburger SV 1902 00:53,38
Bahn 7 Kamp, Pauline  2015 SG Schwimmen Münster 00:53,83
Bahn 8 Mahmood, Amalia  2010 SG SSF Marl-Hüls 00:54,16
Bahn 9 Fellechner, Lana  2015 TPSK 1925 e.V. 00:54,71
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noch Wettkampf 67 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Menting, Mia  2015 SC Delphin Geldern 00:50,55
Bahn 1 Bodenschatz, Anni  2012 SG Bayer 00:49,80
Bahn 2 Engemann, Marla  2014 SG Bergheim 00:49,56
Bahn 3 Braun, Ina  2010 VFL Gladbeck 1921 00:48,07
Bahn 4 Rollik, Mailina  2011 swimART-Solingen 00:47,68
Bahn 5 Ovachuk, Taisia  2010 SG Bergheim 00:48,02
Bahn 6 Grund, Tilda-Constanze  2013 SG Schwimmen Münster 00:48,75
Bahn 7 Mevissen, Thea  2013 SC Delphin Geldern 00:49,72
Bahn 8 Klimkiewicz, Mila  2013 SG Bergheim 00:50,37
Bahn 9 Bodenschatz, Milla  2012 SG Bayer 00:50,69

Lauf 5/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hansen, Marilene  2015 SG Schwimmen Münster 00:46,83
Bahn 1 Gericke, Anika  2006 ASV Wuppertal 00:46,35
Bahn 2 Vogt, Myrtha  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:45,91
Bahn 3 Telega, Lisa  2012 SC Hürth 00:45,52
Bahn 4 Schmidt, Nele  2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:45,39
Bahn 5 Rataj, Lilly  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:45,42
Bahn 6 Mittelstenscheidt, Maja  2008 ASV Wuppertal 00:45,64
Bahn 7 Teerling, Cosima-Venezia  2013 SG Schwimmen Münster 00:46,01
Bahn 8 Stark, Annika  2013 SC Delphin Geldern 00:46,47
Bahn 9 Hosse, Rebecca  2012 SG Bayer 00:47,35

Lauf 6/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Linnemann, Leah  2014 SV Greven 00:45,07
Bahn 1 Kühnhenrich, Ilvy  2013 SG Bergheim 00:44,95
Bahn 2 Stockel, Anna  2012 SG Schwimmen Münster 00:44,72
Bahn 3 Bencheikh, Lina  2012 SG Bayer 00:44,20
Bahn 4 Fischer, Pia  2013 SC Delphin Geldern 00:43,75
Bahn 5 Wunn, Mia  2011 SC Hürth 00:43,98
Bahn 6 Lögers, Helen  2007 ASV Wuppertal 00:44,39
Bahn 7 Schroller, Lotta  2012 Wfr. Lüdenscheid 00:44,78
Bahn 8 Szabó, Sára  2013 SG Schwimmen Münster 00:45,00
Bahn 9 Herrmann, Thea  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:45,17
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Lauf 7/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Theus, Jolina  2012 SG Bayer 00:42,66
Bahn 1 Kudella, Annika  2010 SG Eintracht Ergste 00:42,23
Bahn 2 Smyla, Juliana  2012 SG Schwimmen Münster 00:42,15
Bahn 3 Lettmann, Tara  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:41,94
Bahn 4 Schlusche, Mia  2007 SV Greven 00:41,57
Bahn 5 Tempelhoff, Pia  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:41,73
Bahn 6 Meese, Tineke  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:41,99
Bahn 7 Raich, Leni  2010 SC Hürth 00:42,17
Bahn 8 Oeliden, Paula  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:42,28
Bahn 9 Moskwa, Anastasia  2013 SG Bayer 00:43,68

Lauf 8/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Frohwerk, Charlotte Katharina  2012 SC Delphin Geldern 00:40,94
Bahn 1 Nzounpe, Amelie  2013 SC Delphin Geldern 00:40,38
Bahn 2 Klemp, Isabel  2008 SV Neviges 00:40,13
Bahn 3 Rübesam, Annika  2009 SC Delphin Geldern 00:39,54
Bahn 4 Dille, Luisa  2002 ASV Wuppertal 00:39,33
Bahn 5 Maiß, Matilda  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:39,53
Bahn 6 Schemmerling, Cara Maria  2012 SG Bayer 00:40,00
Bahn 7 Andelkovic, Sofia  2011 Düsseldorfer SC 1898 00:40,35
Bahn 8 Michel, Josefine  2012 SG Schwimmen Münster 00:40,58
Bahn 9 Schröer, Luisa  2011 SG Bayer 00:41,39

Lauf 9/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Riemer, Daria  2009 SG Eintracht Ergste 00:39,05
Bahn 1 Kourouma, Hadja Hawakdy  2011 Wfr. Lüdenscheid 00:38,95
Bahn 2 Sonntag, Leona  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:38,89
Bahn 3 Niehaus, Alina Sophia  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:38,62
Bahn 4 Peerdeman, Lia  2010 SG Remscheid e.V. 00:38,37
Bahn 5 Flüß, Lina  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:38,37
Bahn 6 Linke, Marlene  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:38,83
Bahn 7 Krafczyk, Emilie Luisa  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:38,91
Bahn 8 Neumeyer, Lisa  2007 swimART-Solingen 00:38,96
Bahn 9 Fleischhauer, Johanna  2009 SC Hürth 00:39,26
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noch Wettkampf 67 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 10/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Legein, Phyllis  2008 PSV 00:38,17
Bahn 1 Nickel, Amélie Renée  2003 VFL Gladbeck 1921 00:38,16
Bahn 2 Panzlaff, Jorina  2008 SG Eintracht Ergste 00:38,00
Bahn 3 Küsel, Clara Lou  2010 SSG Braunschweig 00:37,63
Bahn 4 Dering, Karina  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:37,39
Bahn 5 Erbeskern, Norah  2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,58
Bahn 6 Reis, Melina  2012 SC Delphin Geldern 00:37,67
Bahn 7 Dahlke, Mia  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:38,14
Bahn 8 Calcagno, Marilena  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:38,17
Bahn 9 Bartmann, Carlotta  2009 SG Wassersport Iserlohn 00:38,31

Lauf 11/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jansen, Helena  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:36,51
Bahn 1 Breuer, Lara  2006 TSV Gruiten 1884 00:35,44
Bahn 2 Jarosch, Maja  2008 SG Bergheim 00:34,52
Bahn 3 Russ, Vivien  2009 SG Bayer 00:33,55
Bahn 4 Kaiser, Lea  2007 SG Essen 00:32,49
Bahn 5 Makoski, Amelie  2003 TV Ratingen 00:33,10
Bahn 6 Jürgens, Clara  2005 VFL Gladbeck 1921 00:34,26
Bahn 7 Riebel, Hannah  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:34,98
Bahn 8 Schellekens, Juul  2007 PSV 00:35,99
Bahn 9 Weiser, Amelie  2011 Düsseldorfer SC 1898 00:37,34

Lauf 12/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schuster, Harper  2008 SG Bayer 00:36,40
Bahn 1 Brauckmann, Mia  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:35,43
Bahn 2 Ivanovic, Maja  2007 SG Bayer 00:34,42
Bahn 3 Dovic, Nieke  2007 PSV 00:33,54
Bahn 4 Brüggenhorst, Inga  1996 SG Schwimmen Münster 00:32,44
Bahn 5 Steube, Isabel  2005 TPSK 1925 e.V. 00:32,82
Bahn 6 Döch, Paulina  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:34,06
Bahn 7 Jagielski, Maja  2009 SG Siegen 00:34,81
Bahn 8 Tsyrbulova, Mylana  2007 swimART-Solingen 00:35,97
Bahn 9 Jansing, Luisa  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:36,76
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noch Wettkampf 67 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 13/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Meese, Carlotta  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:36,29
Bahn 1 Schulze, Lotta Marie  2007 SG Essen 00:35,00
Bahn 2 Valerius, Lucy  2009 White Sharks BKS e.V. 00:34,28
Bahn 3 Koop, Marina  2000 VFL Gladbeck 1921 00:33,41
Bahn 4 Jazy, Nina Sandrine  2005 SG Essen 00:31,57
Bahn 5 Linkerhand, Isabelle  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:32,64
Bahn 6 Hildebrand, Veerle  2008 PSV 00:33,72
Bahn 7 Peters, Fenne  2006 PSV 00:34,66
Bahn 8 Wolf, Lisa Marie  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:35,66
Bahn 9 Lindemann, Marie  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:36,63

Wettkampf 68 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Vorwerk, Felix  2008 SG Schwimmen Münster 03:21,15
Bahn 4 Maier, Alexander  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:42,89
Bahn 5 Croonenbrock, Jakob  2011 SC Delphin Geldern 03:01,97
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schaffrath, Benjamin  2011 SG Bayer 02:36,82
Bahn 1 Bösing, Florian  2007 SG SSF Marl-Hüls 02:36,39
Bahn 2 Merl, Laurenz  2011 SG Bayer 02:35,00
Bahn 3 Nodelman, Mark  2010 SG Ruhr 02:26,91
Bahn 4 Schaaf, Leo  2010 SG Ruhr 02:23,12
Bahn 5 Krieg, Fynn  2010 SG Ruhr 02:23,22
Bahn 6 Babakos, Antonios  2011 SG Bayer 02:26,96
Bahn 7 Dorsch, Jonas  2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 02:35,17
Bahn 8 Ho, Gia-Anh  2009 TSV Gruiten 1884 02:36,65
Bahn 9 Voß, Justus  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:39,72
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noch Wettkampf 68 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Stagis, Maximilian  2009 SG Eintracht Ergste 02:21,00
Bahn 1 Vollmer, Justus  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:19,79
Bahn 2 Klump, Frederik  2009 SG Siegen 02:18,67
Bahn 3 Vogt, Nathanael  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:16,73
Bahn 4 Noell, Miklas  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:16,39
Bahn 5 Kaptur, Christian Felix  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:16,63
Bahn 6 Piechura, Marc  2009 SV Blau-Weiß Bochum 02:17,09
Bahn 7 Anstipp, Leon  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:18,86
Bahn 8 Burow, Paul Juri  2009 SG Ruhr 02:20,72
Bahn 9 Homes, Jannik  2004 VFL Gladbeck 1921 02:21,84

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Nikolin, Ben  2011 SG Bergheim 02:13,96
Bahn 1 Löffler, Fabian  2000 SG SSF Marl-Hüls 02:12,61
Bahn 2 Wilmer, Daniel  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:11,95
Bahn 3 Nagel, Finn  2010 VFL Gladbeck 1921 02:10,77
Bahn 4 Falke, Max  2007 SG Bayer 02:09,35
Bahn 5 Dietrich, Simon  2011 SG Bayer 02:09,79
Bahn 6 Weidenhaupt, Laurin  2010 SG Schwimmen Münster 02:11,51
Bahn 7 Moeck, Thorleif  1999 White Sharks BKS e.V. 02:12,28
Bahn 8 Moschkowitsch, Simon Jacob  2009 Düsseldorfer SC 1898 02:13,68
Bahn 9 Merkle, Daniel  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:16,06

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Becker, Caspar Hilarius  2006 SG Bayer 02:08,24
Bahn 1 Al Laham, Karim  2009 SG Remscheid e.V. 02:07,79
Bahn 2 Sotke, Linus Oscar  2009 SG Ruhr 02:06,59
Bahn 3 Kulibaba, Maximilian  2009 Düsseldorfer SC 1898 02:05,42
Bahn 4 Engemann, Sören  2010 SG Bergheim 02:05,30
Bahn 5 Steenkamp, Justin  2004 PSV 02:05,35
Bahn 6 Martynov, Vitalii  2008 SV Blau-Weiß Bochum 02:05,84
Bahn 7 Nam, Uhyun  2008 SG Schwimmen Münster 02:07,37
Bahn 8 Norwisz, Gerard  2010 Düsseldorfer SC 1898 02:08,04
Bahn 9 Schöne, Frederik  2009 SSG Braunschweig 02:08,91
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noch Wettkampf 68 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kribber, Jordan Tyler  2008 SG Siegen 02:04,22
Bahn 1 Merten, Elies  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:00,61
Bahn 2 Hänel, Christoph  2007 SG Bayer 01:58,91
Bahn 3 Brockhaus, Lukas  2005 SG Essen 01:54,20
Bahn 4 Schmidt, Aaron  2000 SG Bayer 01:50,56
Bahn 5 Hammer, Finn  2006 SG Essen 01:53,30
Bahn 6 Thiel, Larus  2009 SG Bayer 01:56,25
Bahn 7 Wiens, Jakob  2009 SG Schwimmen Münster 01:59,87
Bahn 8 Walter, Gian  2006 SG Bayer 02:01,86
Bahn 9 Weber, Ole  2008 SG Bergheim 02:05,19

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Walter, Alex  2009 SG Bergheim 02:02,99
Bahn 1 Kock, Kevin  2007 SG Schwimmen Münster 02:00,58
Bahn 2 Rudek, Oskar  2005 SSG Braunschweig 01:57,98
Bahn 3 Heitkemper, Julian  2000 TPSK 1925 e.V. 01:53,95
Bahn 4 Verhalle, Lars  2002 PSV 01:48,45
Bahn 5 Warkentin, Maximillian  2006 SG Frankfurt 01:51,75
Bahn 6 Yalgi, Ankush  2007 SG Frankfurt 01:54,72
Bahn 7 Winkelmann, Moritz  2005 SG Bayer 01:59,67
Bahn 8 Potthast, Simon  1998 ASV Wuppertal 02:01,81
Bahn 9 Wiens, Philipp  2009 SG Bergheim 02:04,43

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Woddow, Nils  2010 SG Ruhr 02:02,67
Bahn 1 Cillien, Luca  2007 SG Bergheim 02:00,26
Bahn 2 Wichtermann, Ben  2007 SV Blau-Weiß Bochum 01:56,80
Bahn 3 van Rooij, Lucas  2006 PSV 01:53,53
Bahn 4 van Rooij, Luuk  2004 PSV 01:47,32
Bahn 5 Düll, Tobias  2002 SG Frankfurt 01:51,55
Bahn 6 Goldbeck, Bent Lorenz  2008 SSG Braunschweig 01:54,38
Bahn 7 Laborius, Marco  2000 SSG Braunschweig 01:59,43
Bahn 8 Klar, Christoph  2009 SG Bayer 02:01,31
Bahn 9 Borysov, Artem  2005 SV Greven 02:04,40
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Wettkampf 69 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2 Mahmood, Amalia  2010 SG SSF Marl-Hüls 03:36,30
Bahn 3 Arinir, Sophie  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:54,90
Bahn 4 Merker, Leonie  2010 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 02:49,28
Bahn 5 Büchel, Matilda  2009 SV Greven 02:54,44
Bahn 6 Gericke, Anika  2006 ASV Wuppertal 02:58,92
Bahn 7 Gerth, Lea  2010 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kritikou, Melina  2011 SG Bayer 02:48,15
Bahn 1 Mengel, Anna-Sophie  2004 ASV Wuppertal 02:44,01
Bahn 2 Sakowski, Darleen  2011 VFL Gladbeck 1921 02:41,82
Bahn 3 Alpmann, Pia-Sophie  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:39,94
Bahn 4 Janßen, Luisa Gabriella  2010 VFL Gladbeck 1921 02:36,73
Bahn 5 Lambertz, Line  2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 02:37,63
Bahn 6 Mauss, Tessa  2008 SV Blau-Weiß Bochum 02:41,53
Bahn 7 Bösing, Irma  2010 SG SSF Marl-Hüls 02:42,97
Bahn 8 Schmidt, Mira  2010 SG Eintracht Ergste 02:44,38
Bahn 9 Budzinsky, Jil  2009 SG SSF Marl-Hüls 02:48,68

Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Samagalski, Sarah  2007 SG Bayer 02:36,28
Bahn 1 Kleinhückelkoten, Pia  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:34,14
Bahn 2 Borzichowski, Theresa  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:32,79
Bahn 3 Koetz, Maxima  2011 Düsseldorfer SC 1898 02:31,95
Bahn 4 Conradi, Isabelle  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:30,69
Bahn 5 Bernard, Hanna  2010 SG Wassersport Iserlohn 02:31,45
Bahn 6 Klein, Fiona  2010 Düsseldorfer SC 1898 02:32,35
Bahn 7 Pölking, Hannah  2007 SG SSF Marl-Hüls 02:33,17
Bahn 8 Walter, Lea  2004 SG Siegen 02:36,00
Bahn 9 Kunze, Helena  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:36,38
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noch Wettkampf 69 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Peters, Lea  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:30,15
Bahn 1 Lichte, Hanna  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:28,74
Bahn 2 Dielenschneider, Charlotte  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:28,61
Bahn 3 Dering, Karina  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:27,70
Bahn 4 Fellechner, Clara Marie Anni  2011 TPSK 1925 e.V. 02:25,98
Bahn 5 Bäschnitt, Wiebke  2009 SG Ruhr 02:26,07
Bahn 6 Grimme, Pauline  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:28,57
Bahn 7 Kaminski, Mandy  2010 SG Bayer 02:28,69
Bahn 8 Schneider, Ida Philine  2010 SG Siegen 02:29,80
Bahn 9 Kuda, Joleen  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:30,65

Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Klemp, Sophie  2006 SV Neviges 02:24,90
Bahn 1 Kepplin, Jette  2011 SG Bayer 02:24,01
Bahn 2 Sallermann, Marie  2010 SG SSF Marl-Hüls 02:22,87
Bahn 3 Hildebrandt, Maxi  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:22,69
Bahn 4 Kock, Darleen  2010 SG Schwimmen Münster 02:22,21
Bahn 5 Thurow, Sophie  2008 SG Siegen 02:22,68
Bahn 6 Krasniqi, Angelina  2009 SG Bayer 02:22,75
Bahn 7 Bradtke, Belana  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:23,22
Bahn 8 Smyczynski, Lina  2009 SG Eintracht Ergste 02:24,22
Bahn 9 Heiles, Emma  2010 SSG Braunschweig 02:24,97

Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Walter, Ida  2010 SG Bayer 02:21,50
Bahn 1 Manka, Wolke  2010 SG Bayer 02:20,68
Bahn 2 Valerius, Fleur  2011 White Sharks BKS e.V. 02:19,92
Bahn 3 Zimova, Adela  2011 Ustecka akademie plaveckych sportu 02:19,50
Bahn 4 Hennemann, Clara  2008 Oldenburger SV 1902 02:19,25
Bahn 5 Altmann, Ella  2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:19,33
Bahn 6 Krinke, Laura  2008 VFL Gladbeck 1921 02:19,85
Bahn 7 Michol, Giulia  2007 SSG Braunschweig 02:20,53
Bahn 8 Nolte, Carla  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:21,18
Bahn 9 Schirmeisen, Enda  2011 SG Schwimmen Münster 02:21,65
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Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schwung, Charlotte  2007 TPSK 1925 e.V. 02:16,42
Bahn 1 Hildebrand, Veerle  2008 PSV 02:13,16
Bahn 2 Präger, Lale  2009 Erfurter SSC 02:08,50
Bahn 3 Wenzel, Lea-Sophie  2006 SG Essen 02:04,79
Bahn 4 Maier, Nicole  2000 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:59,74
Bahn 5 Hentschke, Cleo  2008 SG Essen 02:02,41
Bahn 6 Gerling, Ronja  2009 SG Schwimmen Münster 02:07,67
Bahn 7 Schneider, Emmi Liara  2008 SG Siegen 02:10,07
Bahn 8 Motley, Eleanor  2010 Düsseldorfer SC 1898 02:16,07
Bahn 9 Stark, Caroline  2011 SC Delphin Geldern 02:18,95

Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bamfaste, Maren  2006 SG Bayer 02:16,20
Bahn 1 Weiand, Hannah  2006 SG Bayer 02:12,00
Bahn 2 Zimova, Katerina  2009 Ustecka akademie plaveckych sportu 02:08,33
Bahn 3 Henning, Pia Helli  2006 SG Frankfurt 02:03,25
Bahn 4 Selimovic, Zara  2007 SG Essen 01:59,12
Bahn 5 Verhalle, Kirsten  2004 PSV 02:01,93
Bahn 6 Kröger, Lina  2004 SG Essen 02:06,00
Bahn 7 Helget, Mira  2009 SGR Karlsruhe 02:09,57
Bahn 8 Widders, Jolina  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:15,42
Bahn 9 Balzer, Hannah  2009 Düsseldorfer SC 1898 02:18,39

Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Rudkowski, Jella  2010 SV Blau-Weiß Bochum 02:16,13
Bahn 1 Bömer, Sina  2006 SG Bayer 02:10,85
Bahn 2 Znachowska, Julia  2005 SG Bayer 02:08,20
Bahn 3 Dany, Rebecca  2001 TPSK 1925 e.V. 02:02,71
Bahn 4 Bocska, Julianna Dora  2006 SG Essen 01:59,02
Bahn 5 Lehr, Christina  1998 SG Frankfurt 02:00,56
Bahn 6 Herrmann, Luisa Marie  2009 SG Bayer 02:04,99
Bahn 7 Schönbrodt, Lisa  2007 SG Bergheim 02:09,25
Bahn 8 Ruberg, Lilly  2006 SV Blau-Weiß Bochum 02:13,82
Bahn 9 Jakobi, Martha  2007 SSG Braunschweig 02:17,37


